
Paziņojums par ratifikac. dokum. apmaiņu
Papildu protokolam pie Tallinā 1927.g.
23. febr. parakstītā „Protokola par
grozījumiem Rīgā 1920. g. 19. okt.
starp Latviju un Igauniju noslēgtā
konvencijā par valsts robežu un pie-
robežas joslā dzīvojošu pilsoņu tiesī-
bām un Tallinā 1923.g. l.nov. noslēgtā
papildlīgutnā robežas jautājumos".

Ministru kabineta sēde š. g. 12. martā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Paziņojums

Ratifikācijas dokumenti Papildu proto-
kolam pie Tallinā 1927. g. 23. februārī
parakstītā ,,Protokola par grozījumiem
Rīgā 1920. g. 19. oktobrī starp Latviju
un Igauniju noslēgtā konvencijā par
valsts robežu un pierobežas joslā dzīvo-
jošo pilsoņu tiesībām un Tallinā 1923. g.
1. novembrī noslēgtā papildlīgutnā robežas
jautājumos" apmainīti Tallinā š. g.
5. martā. Papildu protokols izsludināts
,,Valdības Vēstneša" š. g. 14. janvāra
10. numurā. Saskaņā ar minētā Papildu
protokola 2. panta noteikumiem, tas
stājas spēkā ratifikāciju apmaiņas dienā,
t. i. 1936. gada 5. martā.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
K. Ulmanis,

Ministru prezidents, ārlietu ministrs.

Valdibas darbība

Ministru kabineta sēde
1936. g. 12. martā.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus likumā par bezsaim-

nieku akcijām un pajiem,
2) pārgrozījumus un papildinājumus

likumā par pilsētu bāriņtiesām,
3) papildinājumu likumā par biedrību,

savienību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā.

2. Pieņem un nolemj lūgt Valsts Pre-
zidentu izsludināt pārgrozījumus un pa-
pildinājumus Tiesu iekārtas likumos.

Valdības rīkojumi un pavēles

92. rīkojums
par ceļojumu biroju kuponbiļešu izdošanas
kārtību ārzemju izstāžu un tirgu apmek-
lētājiem, kongresu un citu sarīkojumu

dalībniekiem.
Kā izņēmumu no Latvijas valsts dzelz-

ceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtī-
jumu tarifa 13 c § paredzētās kārtības,
atļauju Valsts ceļojumu un transporta
birojiem ,,Celtrarls" izsniegt ceļojumu
biroju kuponbiļetes ārzemju gada paraug-
tirgu un izstāžu apmeklētājiem un arī
zinātnisku, aroda un sabiedrisku kongresu
un konferenču dalībniekiem par pazemi-
nātu maksu, saskaņā ar katrreizēju
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu, turp un
atpakaļbraucieniem, tanīs gadījumos, kad
šīs biļetes iespējams izsniegt ne tik vien
pa Latvijas, bet arī pa ārzemju dzelzceļu
daļu.

Šādos gadījumos, atpakaļbraucienam
izsniedzamai Latvijas dzelzceļu kupon-
biļetei nogriežams labajā pusē augšējais
stūris, kas atstājams kasē un pievieno-
jams kā attaisnojošs dokuments norēķinam.

Pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifa 13 c § paredzētā pasažierim iz-
sniedzamā apliecībā jāieraksta arī at-
pakaļbraucienam paredzētie dati ar atzīmi,
ka atpakaļbraucienam izsniegtā biļete
derīga tikai konā ar apliecību un ar no-
sacījumu , ja "apliecības vidējā daļā ii

pienācīga atzīme par sarīkojuma ap-
meklēšanu. _ Uz šo apstākli griežama
pasažiera vērība, biļeti un apliecību iz-
sniedzot.

Bez minētās apliecības vai arī ar ap-
liecību bez apliecinājuma par sarīkojuma
apmeklēšanu biļete atpakaļbraucienam
nav derīga, un pasažieris uzskatāms ka
braucējs ar nepietiekošu biļeti. Šīs ap-
liecības līdz ar biļeti vilciena konduk-
toriem saistoši jāatņem pasažieriem un
jāiesūta ar brigāžu pārziņa starpniecību
atsevišķā aploksnē finanču direkcijas
ieņēmumu daļai, bet pasažieriem izejai
no slēgtiem peroniem jāatstāj kupon-
biļešu vāki.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 15. martu.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. "Mazkalniņš.

Apstiprinu
1936. g. 12. martā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

93. rīkojums
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

satiksme.
Pēc tarifa paaugstināšanas uz Vācijas

dzelzceļiem veduma maksām pa Vācijas
dzelzceļu daļu, ko aprēķina saskaņā ar
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
satiksmes preču un dzīvnieku tarifa notei-
kumiem, no 1936. g. 1. aprīļa jāpieskaita
piemaksa — 5%:

a) pie tarifa II daļas I burtnīcas III A 2
un III A 3 iedalījumos paredzētām
likmēm un

b) pie tarifa III daļas 1. burtnīcas
II A 3. iedalījumā paredzētām lik-
mēm.

Izņēmumi.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-
nijas satiksmes preču tarifa II daļas
1. burtnīcas preču nomenklatūrā paredzē-
tām, turpmāk ievietotā sarakstā minētām
precēm, nododot tās pārvadāt kā sīksū-
tījumus vai kā vagonu sūtījumus, pie-
maksu neaprēķina.
Tarifa poz. la) Amonjaks un amiaks,

sērskābais, mēslošanai
,, ,, 14 Sviests
,, ,, 15 Zarnas
,, ,, 19 Olas, putnu
,, ,, 29a)3. Gurķi un kāposti

,, 29a)4. Tomāti
,, ,, 29a)5. Sīpoli

„ 29a)6. Kartupeļi
,, ,, 29a)9. Sēnes

,, 29b)4. Sēnes
,, ,, 31 Zivis(vienīgi jūras zivis)
,, ,, 34 Gaļa un gaļas preces,

izņemot putnus
,, ,, 40 Visas šinī poz. minētās

preces
,, ,, 41a) Ģipss, mēslošanai
,, ,, 60 Visas šinī pozicijā mi-

nētās preces

„ 65 Siers

„ 87 Visas šinī pozicijā mi-
nētās preces

,, 90 Lopbarības rauši
„ „ 100 Salpeteris ļ

„ lOle Kālija sāļi >mēslošanai
,, 125 TornasmiltiJ

Ja iepriekš minētās preces nodod pār-
vadāšanai ar vienu preču zīmi kopā
ar tādām precēm, kas nav atbrīvotas no
piemaksas un ja Šīs preces iesaiņotas
atsevišķi, tad jāpiemēro sekojoši notei-
kumi:

I. Parastā ātruma sīksūtījumiem.
Ja atsevišķā iesaiņojumā ar vienu preču

zīmi nodod pārvadāšanai parastā ātruma
sīksūtījumu preces, kas no 5% piemaksas
atbrīvotas, kopā ar tādām, kas ar šo 5%
piemaksu apliktas, tad veduma maksu
aprēķina, saskaitot kopā šo atsevišķo preču
noapaļotos svarus, un par šo kopsvaru
aprēķinātai veduma maksai pieskaita
5% piemaksu.

II. Lielā ātruma sīksūtījumiem.

Ja atsevišķā iesaiņojumā ar vienu preču
zīmi nodod pārvadāšanai lielā ātruma sīk-
sūtījumu preces, kas no 5% piemaksas
atbrīvotas, kopā ar tādām, kas ar šo
5% piemaksu apliktas, tad veduma maksu
aprēķina, saskaitot kopā šo atsevišķo preču
noapaļotos svarus, un par šo kopsvaru
aprēķinātai veduma maksai pieskaita
5% piemaksu.

5% piemaksas aprēķināšanai Vācijas-
un Lietavas - Latvijas un Igaunijas sa-
tiksmes preču tarifa II daļas 1. burtnīcas
13. § (tarifa 8./9. lapp.) minētiem sūtīju-
jumiem (Vagonu sūtījumi, kas sastāv no
dažādu tarifu klašu precēm), jāpiemēro
šādi noteikumi:

Vācijas- un Lietavas - Latvijas un Igau-
nijas satiksmes preču tarifa II daļas
1. burtnīcas 13. § minētiem sūtījumiem
5% piemaksu ņem no sūtījuma kopējās
veduma maksas. Ja starp dažādu tarifa
klašu precēm atrodas arī preces, kas
atbrīvotas no 5% piemaksas un ja to svars
uzrādīts atsevišķi, tad piemaksu aprēķina
tikai no to precu vedummaksas, kas no
piemaksas nav atbrīvotas.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-
nijas satiksmes preču tarifa II daļas
1. burtnīcas 13. § nozīmē uzskatāmas kā
pēc dažādām tarifa klasēm tarīfējamas arī
tādas vienas tarifa klases preces, kur
vienai daļai piemērojama piemaksa un
otrai nav piemērojama un ja šo preču
svars uzrādīts atsevišķi.

Piemaksa ir pienākošās veduma maksas
daļa.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes daļas vadītājs

A. Bilkins.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 12. martā.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

94. rīkojums
par preču tarifa I daļas papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem un izdota atsevišķā
Dzelzceļu virsvaldes izdevumā, pēc 44. k §
ievietot šādu jaunu paragrāfu:

44. 1. §.

Izņēmuma tarifs lauksaimniecības
būvniecībai izsniedzamo ķieģeļu

pārvadājumiem.
Lauksaimniecības būvniecības veicinā-

šanai par pazeminātu maksu izsniedzama
vienkāršo ķieģeļu pārvadājumiem, ja ve-
duma maksu aprēķina ne mazāk kā par 15
tonnām, piemērojama tarifa 21. klase.

Lai šo tarifu piemērotu, ķieģeļu nosūtī-
tājiem jāiesniedz izsūtīšanas stacijai pa-
gasta valdes protokola noraksts, no kura
redzams, ka pagasta valde piekritusi ķie-
ģeļu izsniegšanai par pazeminātu maksu
pārvadāšanas dokumentos uzrādītam sūtī-
juma saņēmējam, kādā daudzumā ķieģeļi
izsniedzami un līdz kādai stacijai tie
pārvedami.

Izsūtīšanas stacija atzīmē protokola no-
rakstā, cik daudz ķieģeļu pieņemts pārva-
dāšanai (skaitu un svaru) un arī atzīmē
preču zīmes numuru, apliecinot atzīmes ar
stacijas kalendāra zīmogu un stacijas
darbinieka parakstu. Tāpat arī stacija
ieraksta preču zīmē, uz kādas pagasta
valdes protokola pamata sūtījums pieņemts
pārvadāšanai, atzīmējot arī protokola iz-
rakstīšanas laiku un numuru. Pēc atzīmē-
šanas protokola noraksts jāizsniedz at-
pakaļ nosūtītājam.

Uz viena protokola pamata pārvadāja-
mos ķieģeļus var nosūtīt vienā vai arī
vairākos paņēmienos, tikai kopskaitā ne
vairāk, kā uzrādīts protokolā.

Sis tarifs jāpiemēro ari tiem ķieģeļu
sūtījumiem, kurus nodod pārvadāšanai ar
Zemkopības ministrijas Zemkopības depar-
tamenta būvniecības nodaļas apliecībām.
Šinīs apliecībās jāuzrāda nosūtāmo ķieģeļu
skaits vai vagonu skaits un arī izsūtīšanas
un gala stacija. Apliecības ar minētās no-
daļas vadītāja un darbveža parakstiem
jāiesniedz katram uz vienu gala staciju
nosūtāmam ķieģeļu daudzumam atsevišķi.

Rikojums stājas spēkā 1936. gada
16. martā.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 12. martā.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

95. rīkojums

par tiešo un transita satiksmi starp valsts
dzelzceļiem un Valmieras pievedceļu.

Saskaņā ar 1924.g. 26. augusta un 1936.g
28. janvāra Ministru kabineta lēmumiem
Valmieras pievedceļš ieslēgts tiešā un
transita satiksmē ar valsts dzelzceļiem.

Valmieras pievedceļa vadība, eksplua-
tācijas uzdevumi un atbildība par to pildī-
šanu gulstas vienīgi uz minētā pievedceļa
akciju sabiedrību.

Valmieras pievedceļš, kā vietējā, tā arī
tiešā un transita satiksmē ar valsts dzelz-
ceļiem piemēro visus uz valsts dzelzceļiem
spēkā esošos un arī turpmāk publicējamos
likumus, noteikumus un rīkojumus.

Pasažieri, bagāža, ekspressūtījumi un
preču sūtījumi pārvadājami starp valsts
dzelzceļu un Valmieras pievedceļa stacijām
un transita pa minēto pievedceļu ar
vieniem pārvadāšanas dokumentiem.

Tiesā un transita satiksmē braukuma un
veduma maksa aprēķināma pēc pastāvo-
šiem valsts dzelzceļu tarifiem — pasažie-
riem, bagāžai un ekspressūtījumiem par
visu nepārtrauktu attālumu, bet preču
sūtījumiem — atsevišķi par valsts dzelz-
ceļu attālumu un atsevišķi par Valmieras
pievedceļa attālumu, pie kam transita
sūtījumiem attālumi pa valsts dzelzceļu
daļu saskaitāmi kopā un veduma maksa
aprēķināma par valsts dzelzceļu kopējo
attālumu.

Ar šo rīkojumu atcelts ,,Dzelzceļu virs-
valdes un Valmieras šaursliežu pievedceļa
akciju sabiedrības paziņojums", kas izsludi-
nāts,,Valdības Vēstneša" 1924.g. 194.num.
un ,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krāj."
1925. g. 13. numurā.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 16. martu.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Par Valmieras pievedceļu valdi
Dombrovskis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „VaIdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" , grozu savu 1929. gada
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Madonas apr. Saikavas pag. Vec-
saikavas muižas centrā Mētru mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1936. g. 10. martā. 474.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
f/j gadu .... 12,— | gadu 18,—
3"mēn 6,— ļ \!2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 ,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JŽJL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «fifflnjfl IBllIii svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^Ē^J^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^POaiPl^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^qSr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Iecelšanas un atvaļinājumi

869. lēmums.
Likvidējot biedrību ,,Latvijas valsts

karoga apvienība" (,,Vald. Vēstn." 1935. g.
136. num.) un pamatojoties uz papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. ģ. 163. num.), atceļu biedrības
,,Latvijas valsts karoga apvienība"
Cēsu nodaļas bij. priekšnieku Jāni
Ozolu no Latvijas futbola savienības
valdes locekļa amata.

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras paziņojums.

Latv. tirdzn. un rūpn. kameras kārtējā
pilnā sapulce notiks š. g. 26. martā,
pīkst. 11.45, Rīgas latviešu biedrības
telpās, Rīgā, Merķeļa ielā 13. Dienas
kārtībā: 1) ziņojums par pārveidoto
LTRK likumu; 2) pārskats par 1935. g.
ieņēmumiem un izdevumiem; 3) revīzijas
komisijas vēlēšanas un 4) dažādas lietas.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Valsts statistiskās pārvaldes
darbinieku bibliotēkas biedrības pilna
biedru sapulce notiks š. g. 20. martā,
pīkst. 15 Valsts statistiskā pārvaldē,
Stabu ielā 12, 3. istabā.
Meklēt izbeidzamo personu 1767. saraksts.
38127. Kāns Dāvids. „Vald. Vēstn." 1924. g.

1. num. 136. sar. papildin.
38128. Kolpakova Rozālija. 7236/23.
38129. Pupa Augusts-Reinholds. 47818/36.
38130. Strauts Vilhelms. 34760/31.
38131. Tinte Ksenija. 47475/35.
38132. Tinte Ksenija. 47476/35.
38133. Upitis Kārlis. 47524/36.
38134. Vankovs Timotejs. 30122/29.
38135. Vengris Osips. 3181/22.

1936. g 11. martā.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Paziņojums
par obligātorisku ūdens klozetu

ierīkošanu Rīgā.
Rīgas pilsētas valde paziņo, ka, saskaņā

ar saistošiem noteikumiem par obligā-
torisku pievienošanos Rīgas pilsētas siste-
mātiskās kanalizācijas tīklam (,,Valdības
Vēstneša" 1924. g. 259. numurā), jāierīko
ūdens kolzeti ēkās, kas atrodas uz še
minētiem gruntsgabaliem:

I. Ūdens klozetu ierīkošanas projekts
jāiesniedz Rīgas pilsētas būvju valdei
līdz 1936.g. 1.aprīlim, bet ūdens klozeti
jāierīko līdz 1936. g. 1. jūlijam:

Gruntsgabala atrašanas
Ielu nosaukumi vieta

pol. M grupa/grunts

Gertrūdes ielā. . 62 30 147
„ • 115 32 74

Gogola „ • 19 41/ 20
„ . . 4 6 4149

Stabu „ ? 49-a 29,13
.... 51 29/55

3fl 99,Qfi

Gruntsgabala atrašanās
Ielu nosaukumi vieta

pol. M grupa/grunts

Elizabetes ielā. . 14 10/31
„ ? 6 10/11

Blaumaņa „ . . 26 21/76
„ . . 25 30/38

Valdemāra ,, . . 36 20/56
Brīvības „ . . 154 27/22

,, . . 87 23/51
Pulkv. Brieža ,, . . 20 18/21
Marijas „ . . 78 34/54
Kr. Barona „ . . 17 21/72

„ • 13/15 21/71
„ . . 55 28/79
„ . . 39 22/87

Avotu ,, . . 29 29/79
Aizsargu ,, . . 75-b 33/111

,, . . 73-a 33/120
Dzirnavu „ . . 92 30/68

„ . . 72 21/57
Kalpaka bulv. ,, . . 10 9/5
Rumpmuižas ,, . . 2 37/104
Blaumaņa „ . . 14 21/80
Kaļķu ,, . . 34 1/3/4
Mārstaļu ,, . . 26 3/64
Kungu ,, . . 31/33 3/49,50
Rīdzenes ,, . . 34 3 160
Tirgoņu ,, . . 10 , 7J®4
Peldu „ . . 27 1 126

II. Ūdens klozetu ierīkošanas projekts
jāiesniedz Rīgas pilsētas būvju valdei līdz
1936. g. 1. aprīlim, bet ūdens klozeti jā-
ierīko līdz 1936. g. 1. novembrim:

Gruntsgabala atrašanās
Ielu nosaukumi vieta

pol. JW grupa/grunts

Gertrūdes ielā. . 99 32/66
„ . . 109 32/71

Stabu ,, . . 52-a 29/58
Elizabetes ,, . . 10 10/25
Sporta „ . . 1/5 24/67
Lāčplēša „ . . 110 43/46

,, . . 85/101 31/60
Marijas „ . . - 37 30/10
Avotu „ . . 43 29/37

„ . . 27-a 29/81
Aizsargu „ . . 72 29/33
Popova ,, . . 3-a 31/107
Elijas „ . . 19 43/30
Artilērijas „ . . 64 34/120
Lienes ,, . . 12 37/34

,, . 25 37/115
Zvaigžņu ,, . . 22 36/38

„ ? ? 27 35/83
L. Lāču ,, . . 9 25/95
Jāņa Asara „ . . 20 36/104
Vārnu „ . . 20 36/16
L. Palisādu „ . . 25 39/57

„ ? 26 40/74
Matīsa ,, . . 52 33/99
Pērnavas „ . . 24 36/108

„ • 11 35/106
Akmeņu ,, . . 15 49/129
L. Maskavas ,, . . 54 43/60
Rēveles „ . . 85 36/89

„ . . 94 34/144
„ . . 70 34/ 14

III. Ūdens klozetu ierīkošanas pro-
jekts jāiesniedz Rīgas pilsētas būvju valdei
līdz 1936. g. 1. decembrim, bet ūdens
klozeti jāierīko līdz 1937. g. 1. jūlijam:

Gruntsgabala atrašanās
Ielu nosaukumi vieta

pol. M grupa/grunts

Marijas ielā. . 59 33/73
„ ? 99 33/35

Avotu „ . . 50 37/45
„ • 46 48 37/46

Artilērijas „ . . 66 34 121
„ . 56 34/80
„ . 52 34/78

Gruntsgabala atrašanās
Ielu nosaukumi vieta

pol. M grupa/grunts

Lienes ielā. . 15 37/106
Krāsotāju „ . . 27 34/22
Lauku " ,, . . 3 36/80
Jana Asara ,, . . 3-a 37/162
Cēsu ,, . . 5 26/111
Cēsu ,, . . 32 26/52
Rēveles „ . . 41/43 27/46
Brīvības ,, . . 145 26/122

„"-. - . 180 27/8
,, . . 108 28/8
,, . . 134 27/31

Stabu ,, . . 34 22/98
L. Palisādu ,, . . 12 40/65
Krāsotāju „ . . 14 34/114
Pērnavas ,, . . 23-a 37/157

„ .". 25 37/156
„ . . 29 37/154
„ . . 37 37/150

Matīsa „ . . 101 37/20
Jēkabpils „ . . 15/17 39/64
Katoļu „ . . 38 39/100
Akmeņu ,, . . 20 49/122
M. Nometņu „ . . 9 57/161
Lāčplēša ,, . . 118 43/51
Lejas ,,.:-. 5 25/102
Kr. Barona „ . . 80 33/57

IV. Ūdens kolzetu ierīkošanas projekts
jāiesniedz Rīgas pilsētas būvju valdei līdz
1937. g. 1. aprīlim, bet ūdens klozeti jā-
ierīko līdz 1937. g. 1. novembrim:

Gruntsgabala atrašanās
Ielu nosaukumi vieta

pol. J\° grupa/grunts

Avotu ielā. . 61 34/153
,, . . 21 30/108
„ ? 19 30/109
„ . . 35 29/76
„ . . 75 34/158
„ . . 34-a 32/112
„ . . 57/59 33/103

Tērbatas „ . . 36 22/68
Kr. Barona ,, . . 83 28/27
Pulkv. Brieža „ . . 15 11/76
Lāčplēša „ . . 95 33/37

,, . . 44/46 30/26
„ . . 88 40/40

Brīvības „ . . 128 37/34
„ . . 17 20/90
„ . . 101 23/35/36

Kurmanova ,, . . 2 31/1
Matīsa ,, . . 67 34,99

„ . . 69 34/100
„ . . 29 33/60

Lauku ,-,.- .. 2 36/92
Ģertrūdes „ . . 89 32/61

„ • 29 22/83
„ ? ? 41 29/120
„ • 40 30/5

Krāsotāju „ . . 6-a 34/168
Jāņa Asara „ . . 16 36/102

„ ? 14 34/145
„ . . 12-a 34/173

Laboratorijas „ . . 23 36/11
Elizabetes „ . . 27 19/45

„ . 81 3077
Rēveles „ . . 91 36/90

,, • 3 26/86
„ • 58 34/8
„ • 63 35/37
„ ? 84 34/21
„ ? . 87 36/91

Gogoļa „ . . 15/17 41/18
Tērbatas „ . . 30 21/83
Marijas „ . . 25/27 30/33

,;?'., 39 30/9
„.-.-. 73/75 33/47
,, ? 105 33/31
„ • 144 35/93
„ . 44 29/61
„ . . 108 34/2

Gruntsgabala atrašanās
Ielu nosaukumi vieta

pol. M grupa/grunts

Jēzusbaznīcas ielā. . 14 41/38
Cēsu „ . . 29 26/40

„ . . 41 26/44
„ . . 15 26/106

Aizsargu „ . . 21 28/103
Stabu " ,, . . 43 29/5

„ . . 97 32/33
Artilērijas „ . . 62 34/119

„ . . 36 34/69
„ . . 59 34/134
„ . . 50 34/77
„ ... , 33 34/40
„.- ... 71 34/128
„ . . 43 34/33

L. Maskavas „ .... 63 43/82
„ ? 22 41/114

Katoļu „ . - 2 31/82
Augustes ,, . 6 35/70
Pērnavas „ . . 20 36/100

„ . . 26 36/107
„ . . 28 36/106
„ . . 22 36/101

Terēzes ,, . .6 35/87
Šarlotes „ . . 30 24/48
Hospitāļu ,, . . 8 25/132
Mūrnieku ,, . . 8 37/31
Elijas „ . . 26 43/17
M. Nometņu ,, . . 12 56/18
Karlīnes „ . . 21 23/72
Lienes „ . . 2 34/171

„ . . 4 34/170
„ . . 21 37/114

Zaķu „ . 5 37/10
Lejas „ • 7 25/103
Dzirnavu „ . . 123 31/14
Rumpmuižas ,, . . 22 37/121

„ . . 20 37/120
„ • 24 37/122

Jēkabpils „ . . 9 40/87
Valmieras „ . . 16 38/26
Brīvības „ . . 149 26/46

V. Ūdens klozetu ierīkošanas projekts
jāiesniedz Rīgas pilsētas būvju valdei līdz
1937. g. 1. decembrim: bet ūdens klozeti
jāierīko līdz 1938. g. 1. jūlijam:

Gruntsgabala atrašanās
Ielu nosaukumi vieta

pol. M grupa/grunts

Brīvības ielā. . 151 26/120
„ . . 174 27/11
„ . . 152 27/23

Rumpmuižas ,, . . 9 37/126
Krāsotāju „ . . 18 34/116

, „ . . 17 34/84
Aizsargu „ . . 121 37/73
Katoļu „ . . 58 39/90
L. Palisādu „-.. . 28 40/101
Matīsa „ . . 50 33/116

,, . . 80 37/88
„ . . 74 37/100
„ . . 72 37/125
„ . . 70 37/90
,, . . 87 37/164
,, . . 52-a 33/112

L. Maskavas ,, . . 59 43/84
Aizsargu ,, . . 115 37/70
Kuģu „ . . 22 49/63
Kr. Barona ,, . . 100 33/1

Rīgas pilsētas galvas biedrs A. Kacens.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Paziņojums par satiksmes līdzekļu
stāvvietām Rīgā.

Pamatojoties uz instrukciju par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību (,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 233. numurā), Rīgas
pilsētas valde, saziņā ar Rīgas prefektu,
izsludina sekošus grozījumus paziņojumā
par satiksmes līdzekļu stāvvietām Rīgā,
kas izsludināti,.Valdības Vēstneša" 1933.g.
116. numurā.
A. Taksametriem un viegliem ormaņiem.

Stāvvietu
skaits

Stāvēšanas vietas
^
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Prefektūras 1. iec. robežās.
1. Rātslaukumā pie 15. nama:

no pīkst. 6—20 .... 1 i
„ „ 20— 6 .... 1 1

6. Strīpot.
7. Strīpot piezīmi.
8. Pie operas ēkas, abās pusēs

un dienvidu galā, vienā rindā 24 —
9. Teātra ielas vidū, pret Ro-

mas viesnīcu 5
10. Vaļņu ielā pie 15. nama . . — 1
11. Vaļņu ielā pie 20. nama . 2 1
15. 11. novembra bulv. pie Bīs-

kapa gātes 4 3
17. StrīDot.

I

Dzelzceļu 8. ārstniecības iecirkņa vecākais ārsts

Dr Voldemārs Broks
miris 1936. g. 11. martā

Viņu mīļā piemiņā turēs

Valsts dzelzceļu galvenais ārsts
un ārstniecības dalās darbinieki



Stāvvietu
skaits

Stāvēšanas vietas A =.
«5™ 5
re =J £
H S C

23. 11. novembra bulv. pie Mies-
nieku ielas — 2

26. Strīpot.
30. Strīpot.
35. Strīpot.
38. Kaļķu ielas vidū, pret Aspa-

zijas bulv 2 —
40. Strīpot.
49. Torņa ielā pie 4. nama . . 5 2
50. Torņa ielā pie Jēkaba ielas

20. nama — 2
51. Strīpot.
54. Mengalvju ielā pie 1. un

3. namiem 9 —
56. 13. janvāra ielā dienvidu

pusē, starp Prāgas un Ķē-
niņu ielu 10 5

57. L. *Kēninu ielā pie 32. nama 1 —
59.. Strīpot/
68. Strīpot.
70. Pie Šķūņu ielas 28. nama

degmūra,. laukuma malā (iz-
ņemot svinību gadījumos) . 3 1

Prefektūras 2. iec. robežās.

6. J. Alunana ielā pie 7. nama 2 1
8. Ausekļa ielā pie 3. nama . 8 2

13. Valdemāra ielā pie 16. nama — 2
15. Elizabetes ielā pie 59. nama — 3
17. Elizabetes ielā pie M. Vēr-

maņa dārza 5 2
21. Elizabetes ielā, Kalpaka bulv.

stūri, ar stāvvietu Elizabetes
ielā pie 15. maija dārza . . 12 3

22. Strīpot.
23. J. Alunana ielā, pie Eliza-

betes ielas 12. nama ... 8 3
33. Strīpot.
34. Strīpot.
39. Valdemāra ielā pie 8. nama 5 —
41. Strīpot.
45. Raiņa bulv. apstād. pusē,

pret 1. namu Brīvības bulv. 3 —

Prefektūras 3. iec. robežās.
21. Ģertrūdes ielā pie Brīvības

ielas 31. nama 5 —
33. Aizsargu ielā pie Brīvības

ielas 53. nama 8 —
Aizsargu ielā pie Brīvības
ielas 50. nama — 2

39. Aizsargu ielā pie Tērbatas
ielas 60. nama 6 —

Prefektūras 4. iec. robežās.
20. Aizsargu ielā pie 22. nama — 3

Stāvvietu
skaits

Stāvēšanas vietas ? c-re .„ .—» L 12
J£ -t-i £rej! c

_ H £ O

Prefektūras 6. iec. robežās.
1. Stacijas laukumā pēc iec.

priekšn. norādījuma .... 6 4
Ieliņā pie stac. Rīga-galvenā,
pēc dzelzceļu polic. Rīgas no-
daļas priekšn. norādījuma . 5 8

7. Tirgus laukumā starp 4. pa-
viljonu un noliktavām 4. gr.
72. num — 5
Rezervei laukumā starp
Maskavas ielu un 4. pavil-
jonu, pie paviljona .... — 6

11. Maskavas ielā pie 91. nama 3 1
Prefektūras 7. iec. robežās.

2. Kurmanova ielā pie 9. nama 3 3
3. Kļavu ielā pie Dzirnavu ielas

114./116. nama — 3
7. Blaumaņa ielā pie Marijas

ielas 21-a nama 4 3
8. Lāčplēša ielā pie 69. nama 10 6
9. Lāčplēša ielā pie 51. nama 8 —

Lāčplēša ielā pie 50. nama — 5
10. Ģertrūdes ielā pie Kr. Barona

ielas 52. nama — A
11. Ģertrūdes ielā pie 46. nama 3 2
12. Ģertrūdes ielā pie 81. nama

un aiz autobusu pieturas . 8 2
13. Katoļu ielā pie 1. nama . . 6 2
15. Stabu ielā pie 87. nama . . 6 2
16. Marijas ielā pie 55. nama . 12 —

Stabu ielā pretim Marijas
ielas 55. namam — 5

17. Stabu ielā pie Kr. Barona
ielas 66./6S. nama .... — 2

19. Elizabetes ielā pie Kr. Ba-
rona ielas 16. nama .... — 1
Rezervei pie Elizabetes ielas
81. nama — 3

Prefektūras 10. iec. robežās.
1. Kuģu ielā pret 16. namu . 6 —
6. Nometņu ielā pie 64. nama,

laukuma pusē 5 —
B. Smagiem ormaņiem.

Prefektūras 3. iec. robežās.
3. Strīpot.
Prefektūras 6. iec. robežās.
1. Ormaņu laukumā pie stacijas 14

C. Ratiņstūmējiem.
Prefektūras!, iec. robežās.

13. Mārstaļu ielā pie 10. nama . . 4
Prefektūras 4. iec. robežās.

7. Brīvības ielā pie 109. nama . 6

c t - . StāvvietuStāvēšanas Vietas skajts

Prefektūras 6. iec. robežās.
I. Zem Gogoļa ielas viadukta,

dienvidu pusē, blakus trotuāram 20
Prefektūras 7. iec. robežās.

I. Pērses ielā pie Marijas ielas
9. II. nama ........ 5

3. Lāčplēša ielā pie 63. nama . 3
Rīgas pils. galvas b. A. Kacēns.

Sekretārs K. Mīlenbachs.

Dobeles saistošo sanitāro noteikumu
papildinājums,

pieņemts Dobeles pilsētas valdes 1936. gada
5. febr. sēdē (3. prot. 2. p.) un apstiprināts
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depart.

1936. g. 2. marta 93836. rakstu.

,,Vald. Vēstn." 1936. g. II. numurā
izsludināto Dobeles saistošo sanitāro no-
teikumu 8. § 6. p. teksta beigas papil-
dināt šādi:

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti
saistošie noteikumi par sanitāro tīrību un
kārtību Dobelē, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1924. g. 162. numurā, un šo
noteikumu papildinājumi, kas izsludināti
1930. g. 124. numurā.

Pilsētas galva E. Vanags.
Sekretārs K. Dinvalds.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 13. martā, pīkst. 20

Marinas Kārkliņas un San-Karlo operas tenora
Guljelmo Facini koncerts. Programmā Falkon-
jeri, Durante, Kaldara, Mārtiņi, Mocarts,
Šuberts, Vītols, Zālīts, Mediņš, Suchovs, Pučini,
Maskaņji, Čilea, Masnē un neapolitaniešu dzies-
mas. Parastās puscenas. — Sestdien, 14. martā,
Jāņa Vīriņa viesizrāde „Aida". Viesis dziedās
Radamesa partiju. Aīda — M. Brechmane-
Štengele, Amneris — A. Liberte-Rebane, Amo-
nasro — A. Kortāns. Diriģents S. Indovino.
Parastās puscenas. — Svētdien, 15. martā,
pīkst. 13.30 ballets „Don-Kichots". Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdzi;
2 bērni var nākt ar I biļeti, pīkst. 19.30
„H a m I e t s". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Pirmdien, 16. martā, pīkst. 20
V. Vronskas vienīgais koncerts. Programmā
Bacha-Buzoni Čakonna, Haidna Sonāta, Haideta
Čakonna, Šūmaņa Bērnu ainas, Skrabtna 4. So-
nāta, Šestakovičs, Ravels. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 13. martā,
pīkst. 19.30 ,,Z i e d o ša i s jaunības 1a i ks".
Parastās puscenas. — Sestdien, 14. martā,
pīkst. 19.30 par lētām cenām „V i ņ a s pēdējā
loma". — Svētdien, 15. martā, pīkst. 14
„Ziedošais jaunības laik s"; pulk-
sten 19.30 ,,Džons Gab riets B t> r k-
manis", parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 13. martā,
„N a p o 1 e o n s". — Sestdien, 14. martā, teātra
5000. jubilejas izrādē „Rīga".— Svētdien,
15. martā, dienā par tautas izrāžu cenām
„T r e j m e i ti ņa s" ar prof. P. Zaksu un
vakarā ,,N a p ' o 1e o n s". — Pirmdien,
16. martā, ,,N a p o 1 e o n s".

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 14. martā,
pīkst. 20 B o 1 d e r ā j ā, Piestātnes ielā 7,
M. Ziverta luga „G a 1 v u augšā" un Kri-
muldas ielā 2a (9. pamatskolā) K. Kraujiņa
komēdija ,,M i 1 a s t a 1k a". — Svētdien,
15. martā, pīkst. 19.30 Torņ kalnā, M. Ai-
tonavas ielā 6, M. Zīverta luga „G a 1 v u
augšā" un Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45,
K. Kraujiņa komēdija ,,Mīlas talka". —
Pirmdien, 16. martā, pīkst. 10, S a r k a n -
d a u g a v ā, Tilta ielā 32, K- Kraujiņa komē-
dija „Mīl a s ta 1 k a".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Latvijas valdība,
sekojot Polijas valdības uzaicinājumam,
pilnvarojusi Ārlietu ministrijas ģenerāl-
sekretāru V. Munteru doties ar oficiālu
vizīti uz Varšavu. V. Munters izbrauks
no Rīgas 21. martā un uzturēsies Polijā
3 dienas.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 13. marta.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100.95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,45—79,45
100 Norvēģijas kronu 75,45—77,45
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu ....208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziediņš.

Zvērināts biržas mākleris H. KMšteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. unCivīllik.
2451. p. pamata, uz Arvīda-
Ernesta - Herberta Šmidta lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1936. g.
26. februārī izsludināto 1934. g.
8. novembrī mir. Harija-Georga-
Aleksandra Šmidta, dzim. 1878. g.
1. aprīlī (v. st.), 1934. g. 6. no-
vembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu u. visas personas,kam
ir kādas tiesības uz mir. Harija-
Georga-Aleksandra Šmidta man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t.,-pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
L. 2031/36. 40133

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik,
2451. p. pamata, uz Elizabetes
Gaidamovičs lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas , strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 26. februāri
izsludināto 1935. g. 2. oktobri
Rīgā mir. Emilijas Auziņš, dzim,
Sirhorns, 1928. g. 28. novembri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu , un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz
mirušās Emilijas Auziņš manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt

savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3076/36. 39871
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasinani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. unCivīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Annas
Sabuls lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas.

strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1936. g. 12. februāri izsludināto
1933. g. 18. septembrī Smiltenē
mirušā Augusta Sabuļa, dzim.
1864. g. 27. aprīlī, 1933. g.,
3. septembrī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Augusta Sabuļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt sa vastiesības pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesi".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 2122/36. 39876
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. unCivīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Volde-
māra Tepera lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 12. februārī izslu-
dināto 1935. gada 29. maijā
Rankas pagastā mirušā Pētera
Tepera, dzim. 1861. gada 7. jū-
nijā 1935. g. 16. februārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mirušā Pētera Tepera
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantinie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības pretenzijas,
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 2776/36. 39875
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1-631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata uz
Jāņa-Alfrēda-Andreja Vanaga
u. * c. lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 26. februārī izslu-
dināto 1935. gada 26. aprīli
Plāteres pag. mir. Brenča Vanaga,
dzim. 1866. g. 12. septembrī,
1935. s?ada 11. anrilī mājas

kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
ti sības u mirušā Brenča
Vanaga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, Iegātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesi".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušāsno ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. 3029/36. 39874

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nol.. 1584, 1628.,
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Karlīnes Bachmanis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi, vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 26. feb-
bruārī izsludināto 1923. gada
17. martā mir. Aleksandra
Bachmaņa un viņa sievas
Karlīnes, dzim. Kārfetiņš, 1915. g.
13. novembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mirušā Aleksandra Bachmaņa
mantojumu vai sakarā ar Šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarits, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 5. martā
L. 3088/36. 39879
Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v, i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Mildas
Ozoliņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1936. g. 26. februārī izsludināto
1935. g. 25. augustā mir. Hedvi-
gas Elzas Ozoliņš, dzim. 1884. g.
13. februārī, 1935. g. 24. augustā

publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Hedvigas
Elzas Ozoliņš mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem uu
t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3100/36. 39872

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 27. janvārī
Rīgā mirušā Jēkaba Luksepa
(dzim. 1881. g. 25. aprīlī) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 3113/36. 39891
Priekšsēdēt. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Alberta-Viktora Putniņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
ai tiesā 1936. g. 26. februārī
izsludināto 1936. g. 5. janvārī
Umurgas pag. mir. Jāņa Putniņa,
dzim. 1865. g. 23.' februārī,
1934. g. 23. augustā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Putniņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pietiekt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēn:šu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Va!dības Vēstnesī".,

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3037/36. 39873

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. L a s īn a n i s.

Higas apgabalt. 3. civiinoaaļa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Ievas
Burbergs u. c. lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 12. februārī iz-
sludinātā 1935. g. 11. novembrī
Mālpils pagastā mirušā Pētera-
Paula Burberga, dzim. 1872. g.
27. jūlijā, 1930. g. 19. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Paula Burberga mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarits, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā snēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 2397/36. 39877

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e,
Sptrptāra v- i F. I.jsman i s,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. gada 11. 'martā
Rīgā mirušā Jāņa Raudina,
dzim. 1867. g. 26. decembrī
(v, st.), ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3082/36. 39885

Priekšsēd. b. v. J. Drand e,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis



Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala, saskaņa ar papil-
din. lik. par biedr., savien. un
polit. organiz. slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kar-
tību izņēmuma stāvokļa laika
149. p., paziņo, ka ar viņas 1936.

gada 3. marta lēmumu reģistrēta
Latvijas vecmāšu biedrības sa-
vienošanās ar „1. Rīgas vec-
māšu savienību" viena kopēja
biedrībā ar nosaukumu: «Latvi-
jas vecmāšu biedrība". 40146 g

Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 26. janvāri Smiltenē
mir. Pētera Baltvilka, dzim.
1871_ . g. '28. jūlijā (v. st.), ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, Iegātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 3056/36. 39884
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. ur
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 2. oktobri mir. Pētera
Struņķa, dzim. 1858. g. 25. ok-
tobrī', ' ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Jā minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3054/36. 39881
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3434. num. ierakstīta
firma «Francis Dobrands" (Rī-
ga, Brīvības iela 28) 1936. gada
8. febr. izbeiguši darbību un uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 6. marta lēmuma pa-
mata tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 40165g

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Izlabojot „Vald. Vēstn." 1936.
gada 45. num. ievietoto firmas
„Daļmaksa" Voldemārs Štams"
(„A" reģ. 3617. num.) reģistrā-
cijas sludinājumu. Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
nodaļa paziņo, ka min. firmas
uzņēmums — kantoris (pulk-
steņu, zelta un sudraba lietu

tirdzniecība) atrodas Rīga, Brī-
vības ielā 15, lc dz. 40280g

Rīgā, 1936. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra „A" firmas
«Pēteris Stroža" reģistra 867.
folija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 5. marta lē-
muma pamata, atzīmēts:

1) ka firmas uzņēmums —
pārtikas preču tirgotava 1936.
gada 3. marta pārvietots no
Katrīnas dambja 6/8 uz Strazd-
muižas ielu 15, Rīgā;

2) ka firmas īpašnieks Pēte-
ris Stroža 1936. g. 3. martā
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīga, Strazdmuižas ielā
15. 1. dz. 40282g

Rīga, 1936. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-

tra nodala uz tirdzn. reģ not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra „A" firmas
,.Augusts Salka" (Rīgā, Lāč-

plēsa ielā 76) reģistra 1348. fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 7. marta lēmu-
ma pamata atzīmēts:

1) ka firmas darba pieņemša-
nas vieta pārvietota no Blau-
maņa ielas 28 uz Blaumaņa ielu
15, Rīgā;

2) ka firma atvērusi jaunu ve-
ļas pieņemšanas vietu Rīga,
Gertrūdes ielā 5. 40283g

Rīgā, 1936. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

mēram, 2) Luijs Blaubergs un
Verners Pitckēns ar 1935. gada
15. okt. izdotu kollektīvu piln-
varu izdarīt visas naudas, vek-
seļu, čeku un citas naudas do-
kumen. operācijas līdz Ls 20.000
apmēram.

_4) Nodaļas _Latvijā pilnvarota
pārstāvja Kārla Neimaņa pa-
raksta tiesības paredzētas vi-
ņam 1935. g. 15. okt. izdotās
pilnvarās (sk. šī slud. 3. pk.)

Rīgā, 1936. g. 29. febr. 40150g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Alfrēda Kubuliņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 26. febr.
izsludināto 1935. g. 23. septem-
brī Pededzes pag. mir. Otto
Kubuliņa, dzim. 1863. g. 4. janv.,
1935. g. 13. septembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mirušā Otto
Kubuliņa mantojumu vai sakarā
aršomantojumukā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 2946/36. 39878
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Antona Oltes lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1936. g. 12. februārī izsludināto
1935. g. 13. novembrī Skujenes
pag. mirušā Jāna Oltes, dzim.
1850. g. 11. septembrī, 1932. g.
13. oktobri mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Oltes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniek.em, Iegātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.
L. 2770/36. 39880

Rīgā, 1936. g. 5. marta.
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1936. g. 20. janvārī ' Rīgā
mir. Karlīnes Gērcs (Oeertz),
dzim. Šarlovs (dzim. 1872. g.
2. jūlijā) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn. ".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3068/36. 39882

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 1. decembrī
mir. Augusta Bajāra, dzim.
1871. g. 30. novembrī ir at-

klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3083/36. 39883

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas pārzinis paziņo, ka
Valkas skolotāju arodnieciskā
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1921. g. 2. marta lē-
mumu, ir uz iekšlietu ministra
priekšlikumu likvidēta. 39726r

RīgāL 1936. 5. martā.
Nod. parz. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodalās pārzinis paziņo, ka
Latvijas zivkopības veicināša-
nas biedrība, kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1921. g. 26. janv.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1934. g.
16. augusta biedru pilnas sapul-
ces lēmumu. 39727r

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
Nod. parz. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Annas Jēkaba m. Lin-
de lūgumu viņas prasības lietā
pret Eduardu Lindi par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas„Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klatpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi aizmuguriskai izklausīša-
nai. L. 1001. 40028r

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
, Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 25. febr.
Aleksandras Gray, agrāk Kal-
nenieks, prasības lietā pret Jāni
(John) Gray, agrāk Kalnenieks,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1927

^
g. 11. decembrī

Saint John pilsētā, Njufaundlan-
de, starp prasītāju Aleksandru
Gray, agrāk Kalnenieks, atr,
Lukstiņ, dzim. Bagātais, un at-
bildētāju Jāni (John) Grav, ag-
rāk Kalnenieks, uz Lik. par laul.
50. p. pamata.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
991. 40027r

Priekšsēd. v. L Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 20. aug. Vecgulbe-
nes pag. mir. Emmas-Marijas
Tuļķe, dzim. Steps, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 2003/36. 39886

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1935.g. 28. sept. mir. Kārla
Popes, dzim. 1864. g. 23. sept,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 3058/36. 39887

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3647. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 6. marta lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „T. Berkovics un biedrs".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Tekla Berkovics, dzimusi

Rīgā 1911. g. 3. maijā, dzīvo
Rīgā, L. Minsterejas ielā 8/10,
11. dz.;

2) Slava Šumachers, dzimusi
Tukumā 1905. g. 8. maijā, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 38, 2. dz.

Atklātā sabiedrība nodibinā-
ta 1936. g. 4. febr. un tadpat
atklāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — drogu preču tirgotava
— atrodas Rīgā, Pērnavas
ielā 28. 40287g

Rīga, 1936. g. 6. marta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A", firmas
„Alf. Th. Busch" (Rīgā, M. Jau-
navu iela 8) reģistra 683. folija,
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1936. g. 29. febr. lēmuma pa-
mata, 1935. g. 2. janv. ieraksts
atvietots ar sekošu:

Uzņēmuma darbība atklāta
1808. g. Uzņēmumi atrodas
Rīgā: 1) M. Jaunavu ielā 8 —
drogu, ķīmikāliju, krāsu, eļļu,
parfimēriju un med. instrumen-
tu tirgotava — galvenais uzņē-
mums, 2) M. Lāča ielā 1 — dro-
gu, ķīmikāliju un krāsu tirgo-
tava, 3) Slokas ielā 40 — drogu,
ķīmikāliju un krāsu tirgotava
un 4) M. Jaunavu ielā 8 — ķī-
miski-techniska laboratorija.

Rīgā, 1936. g. 29. febr. 40149g

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" firmas
„John Spinck un Co" reģistra
333. folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 5. marta
lēmuma pamata, atzīmēts: 1) ka
firmas īpašnieks Pauls Vils
(Will) 1936. g. 1. janv. mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 5,
5. dz;

2) ka firmai ir vel 2 mākslīgu
mēslu un citu preču noliktavas
Rīgā: a) Jaunmīlgrāvī, nol. 6,
gr. 68, grunts 24 un b) _Carni-
kavas un Ostas ielu stūrī, gr.
68, grunts 58. 40284g

Rīga, 1936. g. 5. marta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" firmas
,.Kristine Krampis" reģistra 840.
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 3. marta lēmu-
ma pamata atzīmēts:

1) ka uzņēmums — piena pro-
duktu uzpirkšana atkalpārdoša-
nai Rīgā, Rēveles ielā 81, 39. dz.
— likvidēts 1936. g. 6. janv.;

2) ka 1936. g. 2. janv. firma
atvērusi Rīgā, Matīsa ielā 51/53,
pārtikas preču tirgotavu.

Rīgā, 1936. g. 3. martā. 40153g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3065. num. ierakstītās
firmas ,,K . Veidemanis" (Rīgā,
Kungu ielā 7, dz. 3) īpašnieks
Kārlis Veidemanis 1936. gada
17. febr. mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Ganību
dambī 19. 40152g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 2. marta
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2778. num. ierakstītas
firmas «Globus" Š. Rozentāls"
(Rīgā, Vecpilsētā 8, 16a dz.)
ķemju noliktava atrodas Rīgā,
Vecpilsētā 16, 8a dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 7. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 40281 g

Rīgā, 1936. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A", firmas
«Tirdzniecības komanditsabied-
riba Nochims Hurevičs- un
biedrs" reģistra 2894. folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 6. marta lēmuma pama-
ta atzīmēts:

1) ka sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — koku materiālu
un dzelzs preču tirgotava —
1936. g. 10. janv. pārvietots no
Vidus ielas 11, 12. dz. uz Brī-
vības ielu 175, Rīgā;

2) ka firmas dzelzs preču no-
liktavas atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 175: a) nol. 1, b) nol. 2 un
c) nol. 3. 40285g

Rīgā, 1936. g. 6. marta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A", firmas
„T. Margolis" reģistra 1506. fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 3. marta lē-
muma pamata, atzīmēts:

1) ka 1936. g. 1. martā uzņē-
mums — dzelzs un tērauda pre-
ču tirgotava — pārvietots no
Audēju ielas 14 uz Dzirnavu
ielu 101, Rīgā;

2) ka min. firmas dzelzs un
tērauda preču noliktava Rīgā,
Reformatu ielā 9 — likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 3. martā. 40158g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1917. num. ierakstītas
firmas «Aleksandrs Cirks" gal-
venā uzņēmuma (Rīgā, L. Mo-
nētu ielā 3) turpmākā darbības
nozare ir pārtikas preču, deli-
katešu un piena produktu tirdz-
niecība. 40157g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 3. mar-
ta lēmumu tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" 16. folijā
ar firmu «Kuģniecības akciju
sabiedrība „Nauta" ierakstītās
akciju sabiedrības akcionāru
1936g. 8. febr. akcionāru ār-
kārtējā pilnsapulce nolēmusi sa-
biedrību likvidēt, par ko, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. marta lēmu-
mu, atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosau-
kums «Kuģniecības akciju_ sa-
biedrība «Nauta" likvidācija;

B) ievesti sekosi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Pils iela
24, 1. dz.;

b) Likvidatori: 1) likvidāci-
jas komisijas priekšsēdētājs
Maigonis Kurzemnieks; locekli
— 2) Frīdrichs Šrēters (Schroe-
ter); 3) Somijas pavalstnieks
Niklas Heimbirgers (Heimbūr-
ger).

Visus, saistības rakstus un ari
pieprasījumus par sabiedrības
naudas atpakaļsaņemšanu no
kredītiestādēm, likvidācijas ko-
misijas vārdā paraksta visi
3 likvidatori kopā. 40162g

Rīgā, 1936. g. 4. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 23. num. ierakstītās
firmas «Rīgas trikotāžu tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība «Kolibri" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 5. marta lēmu-
ma pamata, ievests sekošs ie-
raksts:

Šai folijā ierakstītai firmai ir
trikotāžu izstrādājumu tirgota-
va Daugavpilī, Viestura ielā 59.

Rīgā, 1936. g. 5. martā. 40161
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 105. num. ierakstītās
firmas «Ilģeciema miltu rūpnie-
cības akciju sabiedrība" reģis-
trā folijā, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 2. marta
lēmuma pamata, ierakstīts pro-
kūrists Joans Minninghofs (Mun-
ninghoff) ar 1936. g24. febr.
izdotu pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1936. g. 2. martā 40164
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 272. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība «Pol-
Iock & Company", reģistra fo-
lija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 2. marta lē-
muma pamata, ievesti sekosi
ieraksti:

1) Otrs direktors - rīkotājs
Eduards Vītols, dzīvo Rīgā, La-
zaretes ielā 2/4, 28. dz.;

2) Prokūrists Eduards Vītols
ar 1936. g. 14. febr. izdotu pilri-
varu-prokūru. 40281g

Rīgā, 1936. g, 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
not. 39. ļi. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 355. num. ierakstītās
firmas «Cechoslovaķijas akciju
sabiedrība «Municijas fabrikas,
agrāk Sellier Bellot" nodala
Rīga" reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gā) ir vēl kara, medību, sporta
ievesti sekosi ieraksti:

1) Bez galvenā uzņēmuma —
kara, medību un sporta muni-
cijas fabrikas — Rīgā, Kalncie-
ma ielā 96, šai folijā ierakstītās
sabiedrības nodaļai Latvijā (Rī-
g)ā ir vēl kara, medību, sporta
municijas un to piederumu tir-
gotava turpat.

2) Saskaņā ar firmas 1936. g.
25. janv. paziņojumu, sākot ar
1936. g. 1. janv. sabiedrības vie-
nīgais _ pilnvarotais pārstāvis
Latvija ir Kārlis Neimanis, dzīv.
Rīga, Kalnciema ielā 96, 1. dz.

3) Pilnvarnieki: 1) Kārlis Nei-
manis, Luijs Blaubergs un Ver-
ners Pitckēns ar 1935. g. 15. okt.
izdotu kollektīvu pilnvaru iz-
darīt visas naudas, vekseļu,
čekuun cit. naudas dokumentu
operācijas līdz Ls 100.000 ap-

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. aug. mi-
rušas Pelagejas Matveja m. Va-
vilovs 1934. g. 31. jūlijā sastādī-
tais pagasttiesas testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 10. maija
lemumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā.
L. 64a/35. 39745g.

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.-
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazmoka 1934. g. 11. febr. mi-
ruša Jezupa Augustad. Laizāna
1933. g20. aug. sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas;
1935. g. 28. sept. lēmumu ap-
stiprināts. L. 1339a/35. 39746g.

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā,
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. reģis-

trācijas nodaļa uz Civīlproc.
nolik. 1460. p. un noteik par
kooperatīvām sab. 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Jelgavas
apgabaltiesas 1927. g. 21. febr.
lēmumu reģistrētā Kalkūnu
dārzkopības pārraudzības bied-
rība «Zieds" galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā.
32/27. 39747g
Nod. pārzinis K. Vikmanis.

Sekretāra v. i. E. K a ņ e ps.

Daugavpils apgabalt. 1. civilu.,
uz Latvijas Civīllik. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo, ka lau-
lātie draugi Ludvigs Mazurs un
Anna Mazurs, dzim. Klavinskis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu, apliecinātu pie Daugav-
pils notāra 2. Grundmaņa 1936.
gada 17. janv. ar reģ. 266. num.,
ar kuru viņi atcel Latvijas Ci-
vīllik. 41.—66. un turpmākos
pantos aprādītās tiesības un to
vietā ieved to pašu likumu 27.
un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārval-
dīt un brīvi lietāt, kādēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem un
otrādi.

Pēc augstāk minētā laulības
līguma Annai Mazurs tagad pie-
der: divi zirgi, viena cūka, vie-
ni rati, viens brūnas krāsas
drēbju skapis un viena gulta,
bet Ludvigam Mazuram — visa
pārējā kustamā un arī nekus-
tama manta.

Daugavpilī, 1936. g. 6. martā.
1075a/36 1 40032g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 417. num. jerakstītās
firmas «Rīgas tirgotāju un rūp-
nieku savstarpējā kredītbiedrī-
ba" reģistra folija, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
29. febr. lēmuma pamata, ie-
vests sekošs ieraksts:

Biedrības darbība atklāta
1911. g. 15. nov. Biedrības to-
reizējus statūtus apstiprinājis
Krievijas finanču ministrs 1911.
gada 26. jūlijā un tie publicēti
1911. g. 5. sept. Krievijas val-
dības likumu un rīkojumu krā-
jumā 136. num. Par biedrības
pāriešanu uz Ministru kabineta
izdotiem savstarpējo kredītbied-
rību normālstatūtiem publicēts
arī «Ekonomistā" 1927. g. 24
num. Finanču ministra 1) 1929.
gada 30. jūnijā un 2) 1932. g.
9. jūnijā apstiprinātie biedrības
statūtu grozīj. publicēti «Eko-
nomistā": 1) 1929. g. 17. num.
un 2) 1932. g. 13./14. num.

Rīgā, 1936. g. 29. febr. 40147g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 404. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība «Kal-
kūni" reģistra folija, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
4. marta lēmuma pamata, ie-
vests sekošs ieraksts:

Finanču ministra 1923. gada
3. maijā apstiprinātie sabiedrī-
bas statūtu grozījumi iespiesti
«Ekonomista" 1936. g. 4. num.

Rīgā, 1936. g. 4. martā. 40163
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Daugavpils apgabalt. reģis-

trācijas nodaļa paziņo, ka ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.

28. febr. lēmumu reģistrēta Lat-
gales vispārēja bezpartejiska
amatnieku biedrība galīgi likvi-
dēta. 10/28. 39748g

Daugavpilī, 1936. g. 3. marta.
Nod. pārzinis K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģis-
trācijas nodaļa uz Civīlproc.
nolik. 1460*. p. un noteik par
kooperatīvam sab. 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1924. g. 21. nov.
lēmumu reģistrēta Preiļu patē-
rētāju biedrība «Zemnieks" ga-
līgi likvidēta.

Daugavpilī, 1936. g. 3. marta.
116/24. _ 39749g
Nod. pārzinis K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 3. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 20. jūnijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Ciprusa ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag., Strodu sādžā, kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 3. martā.
Civ. 1. 372. 39619b

Miertiesnesis N. Korics.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
23. martā pīkst. 10, Rīgā,
L. Kalēju ielā 9/11, eksprešu no-
liktavā, pārdos mirušā Nikolaja I

Brudne mantojuma masas apsar-
dzības kārtībā aprakstīto kustamo
mantu: mēbeles un dažādas
mājsaimniecības lietas,novērtētas
par Ls 2196,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40587

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Krāslavas I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. marta
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka
pec 1928. g. 16. maijā mirušās
Zofijas Giačs ir palicis manto-
jums Piedrujas pag., Saveiku
ciemā un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā. Krāslavā,
Sporta ielā 3 , 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 3. martā.
130. 39769b

Miertiesnesis N. Reke.
Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. un 1241. p. paziņo,

ka pec 1933. g. 10. decembrī
miruša Jāņa Brigadiera ir pa-
licis mantojums Ungurmuižas
pag. Vēru mājās, 19,67 ha zemes,
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesi"

Krustpilī, 1936. g. 3. martā.
244. 39624b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancelejā. 40204

Valmierā, 1936. g. 7. martā.
Tiesu izp. O.Ž t e 11m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Priekuļu
krājaizdevu kases, Raunas krāj-
aizdevu sabiedr. u. c. Ls 6725,77
ar proc. un izdevumiem prasību
piedziņai 1936. gada 23. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa un Pētera
Ieviņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunraunas pag., ierakstīta e-
mes grāmatu reģistra 658. num.
uti sastāv no „Kalna-Spāriņu-
Ādama 50. num." mājām, 40,56
deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9106,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,— pie kam Jāņa Ieviņa
domāto pusi bez tam vēl ap-
grūtina Ls 5100,— un Pētera
Ieviņa domāto pusi — Ls 4100
hip. parādi. Bez tam, Pēterim
Ieviņām piederošo domāto pusi
apgrūtina Marijai Ieviņš un Jū-
lijam Ieviņām par labu noteik-
tās mūža dzīvokļa un uztura tie-
sības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 910,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-1
šanai tanīs gadījumos, kad tāda I

Inēc likuma ir vajadzīga:

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.
Cēsīs, 1936. g. 10. martā. 40206

Tiesu izpild. H. Birkhāns.
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Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 26. martā
pīkst. 10.30 Rīgā, Elizabetes
ielā 41/43, dz. 5, pārdos Steena
un Zinaīdas Giebelhauzenu mē-
beles, gleznas un c, novērtētas
par Ls 1330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

tas. 40588
Rīgā, 1936. g. 2. martā.

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 24. martā pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 55, pārdos
1. un 2. izsolē Jāņa Amata
dažādus elektrības aparātus un I

piederumus, novērtētus par
Ls 628,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40589

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesne-
sis, uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo, ka viņš 1935. g.
31. dec. sodījis Andreju Kupin-
ski, dzīv. Hospitāļu ielā 34,
10. dz., par cepjamās desas iz-
gatavošanu ar bojātas gaļas
piejaukumu un turēšanu pārdo-
šanai savā veikalā Rīgā, Hospi-
tāļu ielā 34, pēc Sodu lik. 236. p.
1. cl. ar Ls 20,— vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

T. A. 1432/35. 40299g
Miertiesu. V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesne-
sis, uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo, ka viņš 1935. g.
30. nov. sodījis Johannu Hirš-
bergs, dzīv. Rīga, Kr. Barona
iela 76, 2. dz., par bojātas tēj-
desas un ar kanniņu krāsotu
desiņu un tējdesas turēšanu pār-
došanai savā veikalā Rīgā, Kr.
Barona ielā 76, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar Ls 30,— vai mak-
sāt nespējas gadījumā ar 10 die-
nām, aresta.

T. A. 1368/35. 40300g
Miertiesu. V. Pavlovskis.
Rīgas 13. iec. miertiesnesis

ar 1936. g._30. janv. tiesas pavēli
Antonu Lūkinu par medus tu-
rēšanu pārdošanai savā pārti-
kas preču tirgotavā L. Nometņu
iela 63, kas saturējis vairāk par
8°/o biešu cukura, sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.
L. 163. 40301 g

Rīgā, 1936. g. 10. marta.
Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz sava 1936. g.
22. februāra lēmumu un Civīlproc.
nol. 1629.' p. 2. pkta, 1710. p.,
1628. p. un 1696. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1923. g. 16. februārī mirušās
Katrines arī Trīnes Jura m.
Zaķevics, dzim Lejnieks, dzīv.
Lielvircavas pag. Lejasutēnos,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības Jelgavas apriņķa iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. martā.
24. 39758b

Miertiesnesis T. Vīgmans.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. marta
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 3. septembri mir.
Dominika Miškina ir palicis man-
tojums Piedrujas pag., Naktju-
novas ciema 14. viens, un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 3. martā.
131/36. 39766b

Miertiesnesis N. Reke.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 28. febr.
lēmumu un Civīlproc. nol. 1773.
līdz 1779. p., paziņo, ka Vero-
nika (Vera) Čistjakovs, dzim.
Volnobajevs, Jānis Čistjakovs
un Irina Juševs, dzim. Čistja-
kovs, atsauc ģenerālpilnvaru,
kas 1936. g. 24. janv. izdota Va-
vilam Koļesņikovam, dzim. 1866.
gadā, pie Rēzeknes notāra Dri-
ķa, ar reģistra 241. num. līdz
ar visiem tālākpilnvarojumiem, '
kādi uz minētās pilnvaras pa-
mata būtu izdarīti. _

1936. g. 4. marta.
C. 472c/36. 39765g i

Miertiesn. P. Platauskis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
29. februāra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. uzaicina 1935.g. 21.jūl.
Zilupes slimnīcā mirušā Feodora
Cvetkova mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Cvet-
kova mantojumu, kas atrodas
Istras pag., Pugaču c. un sastāv
no 20. viensētas 16,98 ha platībā.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 3. martā.
125/civ. 39614b

Miertiesnesis P. Petzals.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

?pamatodamies uz savu š. g.
29. februāra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. uzaicina 1923. g.
16. augustā Rīgā, Aleksandra
augstumu slimnīcā mir. Antona
Vondas mantiniekus pieteikt
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas savas manto-
šanas tiesības uz minētā Vondas
mantojumu, kas atrodas Nirzas
pag., Lurupu c. un sastāv no
nekustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 3. martā.
127/civ. 39615b

Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
, pamatodamies uz savu š. g.

29. februāra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. ira
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. uzaicina 1930. g.
2. februārī Rundēnu pag. Pušču c.
mirušā Afanasija Karaseva manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Karaseva manto-
jumu, kas atrodas Rundēnu pag.
Puščas c. un sastāv no 6. vien-
sētas, 1,336 ha platībā.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 3. martā.
128/civ. 39613b

Miertiesnesis P. Petzals.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725, p., un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. un 1241. p. paziņo ,
ka pēc 1935. g. 25. oktobrī
mirušā Niklāsa Šteina ir palicis
mantojums Krustpils pag., Ru-
suļu mājās, kustamā un ne-
kustamā manta, uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās miertiesneša kamerā,
Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald
Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 3. martā.
236. 39625b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns (kan-
celeja Rīga, Dzirnavu ielā 107
dz. 4), saskaņa ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Katrinu un Nikolaju
Blinoviem par Ls 18.600,— ar
proc. prasības piedziņai 1936. g
23. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kairi-
nās un Nikolaja Blinovu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Indriķa ielā 4,
4. hipot. iecirknī, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1931. num.
(54. grupā, 41. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20.600,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 42.137,45;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2060 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kancelejā,
i Rīgā, 1936. g. 10. martā. 40629
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiešu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 23. martā pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 42, Pereca
Alpera lietā pārdos Rozas Bod-
nevs mēbeles, rovērtētas par
Ls 670,—. 40637

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lju; i s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1936. g. 20. martā,
pīkst. 10 Rīgā, L. Jaunā ielā 28,
pārdos 2. izsolē A./S. „Rich.
Dunce un biedri" naudas skapjus
un#» dīvānu, novērtētus par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40631

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 20. martā pulksten 10
Rīgā, Matīsa ielā 8, pārdos
Reincholda Lāča smago auto, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40394

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1936. g. 28. martā pīkst. 10,
Rīgā, Bolderājā, Piestātnes ielā 7,
pārdos Bolderājas-Daugavgrīvas
palīdzības biedrības Vīnes krēslus,
drēbju karamos u. c, novērtētus
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie- '?
tas - 40395

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas 1935. g. 20. nov.
lēmuma lietā (M 887-35. I g.)
1936. gada 25 aprīlī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā iz-
solē Ādolfa un Arnolda Daņiloviču
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpie-
balgas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2492. num. un sastāv
no Leimaņu ūdens dzirnavām,
17,76 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 34.800—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 870,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 9. martā. 40207
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

,.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Harrija Reimaņa un Latviešu
akciju bankas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 19. septembrī

, pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos

. 1. publiskā izsolē Jāņa Krasta
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgas apr., Mangaļu

; pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4030. num. un sastāv no
Mangaļu valsts muižas atdalītām
,,Raušu - Pēteru 61" mājām,
4,212 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2898—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa Ls 289,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.
Rīgā, 1936. g. 9. martā. 40107

Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 364,23 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
12. sept. pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārlines
Ezeriņš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Drustu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11635. num.
un sastāv no zemes gabala „Vec-
sērmūkši 48F, 48Fa", 14,37 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1585,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 158,50un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 2. martā. 40615
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s

Kigas apgaoau. »^esu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1)_ Valsts zemes bankas
un Ērgļu pag. valdes Ls 196,45
ar proc. un izdev. prasības
piedziņai 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu pārdos I. pub-
liskā izsolē Andreja Šmidta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7493. num. un sastāv no zemes
gabalu ,,MālukaIns 174F",
19,94 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
ības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls280,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 2. martā. 40616

Tiesu izpild. H. Birkhāns.
Rīgas apgabalt. Valmieras ap-

riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
piedziņai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Adelīnas Pētera
01. Brodels, dzim. Cālītis, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valmierā, Dīķa ielā 5,
ar zem esgrāmatu reģ. 589. num.
un sastāv no Kauguru muižas
atdalītā zemes gabala 117F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 140,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4000,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 14,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas ļdienai. I

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s
paziņo, ka š. g «Vaid. Vēstn."
8. num. izsludināta Kārla Ādama
d. Pildegoviča nekustamās man-
tas, kas atrodas Grīvā, Ligi-
nišku ielā 25 un sastāv no ze-
mes gabala 1322F, ar hip. 964.
num., pārdošana izsolē 1936. g.
21. marta, atcelta. 40316g

Grīvā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Gulbenes notārs Osvalds Līcis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka Arnolds To-
mass, dzīv. Gulbenē, Kalpaka
iela 15, ir pārdevis Fricim Ka-
zainim, dziv. Gulbenē, Tirgus
ielā 1, viņam, Tomasam, piede-
rošo Vecgulbenes pag. «Garkal-
nu" mājās esošo zāģētavu, ar
iekārtu un inventāru, saskaņā
ar līgumu, noslēgtu notāra kan-
torī 1936. g. 5. martā, ar reģ.
276. num., kas ierakstīts aktu
grāmatā tanī pašā dienā 10. nu-
mura. 40108g

Notārs O. Līci s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 222,82 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdev.
1936. g. 12. septembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Otilijas Mieriņš, arī Mierītis,
dzim. Briedītis, Almas-Hortenzi-
jas un Evalda-Konrāda Mierinu,
ari Mierīšu, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Lubānas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16812.'num.
un sastāv no Vec- un Jaunlu-
bānas muižas atdalītā zemes
gabala „Rubeņi 219F", 25 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatām,'
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40617

Madonā, 1936. g. 29. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasībās par Ls 284,30
ar proc. nokavējuma renti,
terminmaksām un izdevumiem
1936. g. 13. jūnijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jāņa Cīruļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Kusas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5580. num. un sastāv no Lodes
muižas atdalītām ,,Pakalniešu
12F" mājām, 22,85 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1546,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 154,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ns-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40625

Madonā, 1936. g. 3. martā.

Tiesu izpild. P. A s ars.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 521,75 ar nokavē-
juma renti, terminmaksām un
izdevumiem 1936.g. 12. septembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Voldemāra
Jāņa d. Skrapa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apriņķī Vietalvas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
17128. num. un sastāv no Vie-
talvas muižas atdalītām „Vēres
87F" mājām, 57,63 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 5600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5900;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 560,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā.

Madonā, 1936. g. 29. februārī.
40618 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. _P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 231,84 ar nokavē-
juma renti, terminmaksām un
izdevumiem 1936. g. 12. sep-
tembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Indriķa d. Purgaiļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vietalvas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
9253. num. un sastāv no Vie-
talvas muižas atdalītām ,,Osiņu
17 F, 17 Fa" mājām, 23,18 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8135,—;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 340,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40619

Madonā, 1936. g. 29. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 142,92 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 12. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda-Oskara
Pētera d. Saliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Lubānas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10278. num. un sastāv no Lu-
bānas muižas atdalīt. „Austrumu
80 F" mājām, 25,40 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 400,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai _tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40620

Madonā, 1936. g. 29. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 79,22 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izde-
vumiem 1936. gada 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Pētera
d. Smeteļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Lubānas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
12835. num. un sastāv no Vec-
un Jaunlubānas muižas atdalī-
tām „Lazdupju 296 F, 296 Fa"
mājām, 16,95 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 7200 —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 210,—- un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40622

Madonā, 1936. g. 29. februārī.

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 661,06 ar nokavē-
juma renti, terminmaksām un
izdevumiem 1936. g. 12. septem-
brī pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alfrēda Jura
d. Ceimera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apriņķī Lubānas pagastā,
ierakstīta * zemes grāmatu reģ.
1657. num. un sastāv no Lubā-
nas muižas atdalītām „Osīšu
13>" mājām, 27,21 deset. kop-

platībā;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3075,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 5870,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 307,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleiā, bet

2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40627

Madonā, 1936. g. 29. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vladimiram Grigorija d. Molča-
novam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, 18. Novembra ielā
54/56, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3689. num. un sastāv no
pilsētas gruntsgabala, 240 kv.
asis platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 5014,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 514,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā. 40058

1936. g. 6. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī ,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Teklas Misovskis prasības
apmierināšanai 1936. g. 26. sep-
tembri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos _ 1. publiskā izsolē
Staņislava Ādama d. Višņevska
nekustamo mantu, Daugavpils
apr. Kalupes pag. Cimošku sādžas
3. viensētas 20/5(ļ ideālās daļas
ar zemes grāmatu reģistra 17948.
numuru, visa īpašuma platība ir
11,062 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1850,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 66,07 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 40211

Daugavpilī, 1936. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka:

1) Linu apstrādāšanas biedrī-

bas „Šķiedra" prasības piedzī-
šanai 1936. g. 19. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jefima Egora
d. Veresova īpašuma tiesības uz
2/3 daļām no nekustamās man-
tu, kas atrodas Jaunlatgales apr.
Purvmalas pagastā Verchnije-
Zachodi sādžas zemes robežās,
ievesta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģ. 437. num. un
sastāv no 60. viensētas, aptver
13,035 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1350, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— Valsts zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 135,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanceleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 6. martā.
L. 375/36. 39940
Tiesu izp. v. i. .1. B o rmani s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 75,32 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesa
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jūlija (Jūliusa)
Andreja d. Bojāra nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr., Sāvienas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 4388.
num. un sastāv no Sāvienas
muižas atdalītām ,,Aburtu 14F"
mājām, 15,90 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3365,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 336,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40624

Madonā, 1936. g. 29. februāri.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

J) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 297,98 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Jāņa
dēla Roziņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Kraukļu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
7577. num. un sastāv no Kraukļu
muižas atdalītām ,,Salenieku25F"
mājām, 19,21 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4280,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 428,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kanceleiā. 40626

Madonā, 1936. g. 29. februāri.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 362,58 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem 1936.' gada 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Oskara
Vanaga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas' Madonas
apr. Adulienas pag-, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10360. num.
un sastāv no Jaunadulienas
muižas atdalītām „LiedeskaInu
98. F" mājām, 6,15 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 2400,—;

3 tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās neku-
stamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40621

Madonā, 1936. g. 29. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 280,58 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Mārtiņa
meitas Krēsliņš, dzim. Liepiņ'š,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sā-
vienas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 297. num. un sastāv
no Sāvienas muižas atdalītām
„Anzuļu 68." mājām, 38,34 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6314,—;

3 tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 631,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 40623

Madonā, 1936. g. 29. februārī.

Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz* 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jānim Boreiko un Marijai Giževskis
piederošo nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī, Alejas ielā 23 un 25,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1493. num. un sastāv no
1743/4 kv. asis zemes ar koka un
mūra ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6432,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 643—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā.

1936. g. 6. martā. 40057
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības un Mežu departamenta
prasību apmierināšanai 1936. g.
26. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkaba Marka d. Fadejeva
nekustamo mantu, Daugavpils
apr. Vārkavas pagastā Brišku
sādžas 3. viensētu ar zemes
grāmatu reģ. 23702. num.,
10,45 ha platība;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3050,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 305,—
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 40209

Daugavpilī, 1936. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Menšikovs (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Šlapačertko prasības
apmierināšanai 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
sandram Jāņa dēlam Beliševam
piederošo '/a ideālo daļu nekus-
tamā mantā, kas atrodas Dau-
gavpilī, 3. pils. iec, 18. Novembra
ielā 81, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4080. num. un
sastāv no dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala ar ēkām, 117 kv.
asis platībā;

2)nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 780,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 78,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas kan-

1936. g. 6. martā. 40059
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītais P. Asars
(kanceleja Madona, Vienības
ielā 9). saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
par Ls 285,26 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. i ubliskā izsolē Jāņa un
Andreja Jēkaba d. Dzenīšu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Bērzaunes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 38. num. un sa-
stāv no Bērzaunes pilsmuižas
atdalītām „Brutānu 16" mājām,
70,99 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000.— ;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 400,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancelejā. 40628

Madonā, 1936. g. 29. februārī.
Tiesu izpildītājs. P. A s a r s

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancel. Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldības
apdrošināšanas savienības pra-
sības piedzīšanai 1936. gada
19. septembrī pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Teklas Feodora m. Plenovs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Purvmalas
pag. Verchnije-Zachodi sādžas
zemes robežās, ievesta 2. hipot.
rajona zemes grāmatu reģistra
425. num. un sastāv no 54. vien-
sētas, aptver 2,503 ha zemes,
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 270, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. un 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 27,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 6. martā.
L. 394/36. 39941
Tiesu izpild. v.i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—' 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Geņas-Eteles Treizons nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Līvānos, Rīgas ielā 81, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
556. num. un sastāv no grunts-
gabala 243 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 28

Krustpilī, 1936. g. 6. martā.
40212 Tiesu izpild. P. Dauge.



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītajā v. i.

1. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespēj īgās parādnie-

ces krājaizdevu sabiedr. „Arajs"
konkursa valdes prasības pie-
dzīšanai 1936. g. 19. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-

tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Danila
un Filipa Jāņa d. Kartuzovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas
pag. Zerkaļu-Teļatniku sādžas
zemes robežās, ievesta 2. hipot.
rajona zemes grāmatu reģistra
213. num. un sastāv no 10. vien-
sētas, aptver 9,060 ha zemes
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda novērtējuma desmitā
?daļa *— Ls 170,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas zes
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 6. martā.
L. 417/36. 39942
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības .Jaunlatgalē"
konkursa valdes prasības pie-
dzīšanai 1936. g. 19. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. pi bliskā izsolē Pētera
Jāņa d. Lebedeva īpašuma tie-
sības uz 0,154 no nekustamas
mantas, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pag. Samulinas-
Romachnovas sādžas zemes ro-
bežās, ievesta 2. hipot. rajona
zemes grāmatu reģ. 4239. num.
un sastāv no 8. viensētas, ap-
tver 8,362 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1160,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 116,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šāsnekustamās mantas ze-
Jnes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 6. martā.
L. 529/36 39944

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs paziņo, ka 1936. gada
14. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
sēžu zālē Antona Pītera (Pēte-
ra) d. Kašā nekustamas man-
tas, atr. Jaunlatgales apr. Bal-
tinavas pag. Baltinavas muižas
zemes robežās un sast. no -31.
viensētas ar nosaukumu «Krauk-
ļi", 20,998 ha kopplatībā nolikta
pārdošana, piedzīšanu apturot
atcelta.

Kārsava, 1936. g. 10. marta.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 29. augustā pīkst.10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Helēnas Slūkas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Stir-
nienas pag. Pušmucānu robežās,
ierakstīta zemes grām. reģistra
27524. num. un sastāv no 13. un
29. viensētas, 9 des. 2244 kv.
asis koplatībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1980,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgāles zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Krustpilī, ' 1936. g. 6 martā.
38 40215

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Vijēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1286,09
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no Andriva (Andreja), Ste-
pana un Magdalēnas Turkeļiem
un mirušās Gelenas (Helēnas)
Turkels mantojuma masas, mir.
Faibiša Kupsika mantojuma
masas prasības Ls 209,92 ar
proc. un Jakova Zilberbrandta
prasības atlikuma Ls 19,12 ar
proc. piedzīšanai no Andriva
(Andreja) Turkeļa un Alfrēda Oša
prasības Ls 103,79 ar proc. pie-
dzīšanai no mirušās Gelenas
(Helēnas) Turkels mantojuma
masas 1936. g. 16. maijā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā
Andriva (Andreja), Stepana un
Magdalēnas Turkeļu un mir. Ge-
lenas (Helēnas) Turkels manto-
juma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
12974. num. un sastāv no zemes
gabala 40F ar nosaukumu „Juze-
fova", platībā 15,08 ha, pie kam
Valsts zemes bankas prasības
piedziņas nokārtošanas gadījumā
tiks pārdotas vienīgi pārējiem
parādniekiem piederošās īpašuma
tiesības šai nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2660,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 40338

Viļēnos, 1936. g, 10. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
liesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Annas Bruničs alimentu
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Daugavpilī.
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Dominika Svilpa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8528. num. un sastāv no zemes
gabala 214F, ar nosaukumu
,,Bundzinieki ", 3,29 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 495,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— Valsts zeme; bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 40331

Viļēnos, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
23. martā pulksten 11,30 Rīgā,
Blaumaņa ielā 12, dz. 41, pārdos
vairāksolīšanā Hases-Keiles Šmui-
lovs dzīvokļa iekārtu un kino apa-
rātus novērtētus par Ls 1.300
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 40603

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Nodokļu piedz. A. Zvaunis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības „Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības pie-
dzīšanai 1936. g. 19. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas zēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Stepana
Michaila d. Prokof jeva nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. Skarijatinas
sādžas zemes robežās, ievesta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 6127. num. un sastāv
no 30. viensētas, aptver 7,961 ha
zemes pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1630,—;

3) i tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 163,— un jāuzrāda
tieslietu ministr^ atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

ļaunlatgalē, 1936. g. 6. martā.
L."637/36. 39943
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik, 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1321,80 ar proc. termin-
maksām un izdev. prasības
piedziņai 1936. g. 30. maijā
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Motela-
Bera Snejera d. Vulfsona ner
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Latgales ielā 15,ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 61. num un sastāv
no grunts gabala 1461 kv. m
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 335,—,
nodokļu aprēķināšanai Latvijas
hipotēku bankas novērtējums
Ls 4700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4700,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 33,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra a_t-
lauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 39804

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības .Jaunlatgalē"
konkursa valdes prasības Ls 500
biedru garantijas naudas ar iz-
devumiem apmierināšanai 1936.g.
30. maijā Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Fedula
Matveja d. Smirnova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Potašu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2167. num.
un sastāv no tiesībām uz 0,666
daļām no zemniekiem piešķirtās
zemes 15. viensētas, 7,063 ha
kopplatībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 1170,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 650,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 77,92 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 39801

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Anastasijas Plikums alimentu
prasības, b) Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas Ls 41,64 ar
proc, c) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes Ls 100,—, un d) Valsts
saimniecības departamenta linu
monopola nodaļas Ls 24,48 ar
proc. 1936. g. 16. maijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Donotam Šadriniekam
piederošas īpašuma tiesības divās
septītās (2/7) ideālās daļās ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Sameņu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17440. num. un sastāv no
5. viensētas, 10,682 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 1590,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Ls 1100,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 40336

Viļēnos, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Zolas Vaskis prasības
Ls 65,06 un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 1049,80 ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu mak-
sājumiem apmierināšanai 1936. g.
16. maijā, pulksten 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jezupa Ignata
d. Gruduļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11729. num. nn sastāv no zemes
gabala 31 F ar nosaukumu ,,Mež-
malieši" , 14,74 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2020,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārd dā-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 40337

Viļēnos, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 440,49 ar proc. apmierināša-
nai 1936. g. 4. jūlijā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Edvarda (Eduarda)
Staņislava dēla Stalidzēna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-
kavas pagastā ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 27760. num.
un sastāv no zemes gabala 740F,
ar nosaukumu ,,Peluškas ",
1,19 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 360,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zames grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 10. martā.
40330 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītais O. V i 1 k s
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14). pamatojoties uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunojumu
Valsts zemes bankā 3. p. («Val-
dības Vēstn." 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka Vladislava Svilāna
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1936. g. 8. febr. un
izsludināta «Vaid. Vēstn." 1935.
g. 174. num. ir atcelta uz 1936. g.
4. jūliju un to noturēs iepriekšē-
jā izsoles sludinājumā minēta
kārtībā. 40327g

Viļēnos, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītjs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunojumu
Valsts zemes bankā 3. p. («Val-
dības Vēstn." 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka Matīsa Golanska, arī
Glazauskija, nekustamās man-
tas izsole, kas bija nolikta 1936.
gada 7. martā un izsludināta
«Vaid. Vēstn." 1935. g. 202. n.
ir atlikta uz 1936. g. 4. jūliju un
to noturēs iepriekšēja izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītjs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunojumu
Valsts zemes bankā 3. p. («Val-
dības Vēstn." 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka Jāņa Piziča nekusta-
mās mantas izsole, kas bija no-
likta 1936. g. 7. martā un izslu-
dināta ,.Vald. Vēstn." 1935. g.
200. num. ir atlikta uz 1936. g.
4. jūliju un to noturēs iepriek-
šējā izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 40329g

Vilenos, 1936. ģ. 10. marta.
Tiesu izpildītjs O. Vilks.

€itu iestāžu
sludinājumi.

^—.. i

Iekšlietu ministrijas Pašvaldī-
bas departaments paziņo, ka
iekšlietu ministrs ar š.g. 7. mar-
ta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (lik.
kr. 136) 14. p. 2. dalu, atļāvis
pārdēvēt Ilūkstes apr., Lauce-
sas pag. esošo nekustamo man-
tu — «Didrichštein" muižu, do-
dot tai nosaukumu «Viesturi".

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
81624. 40367g
Pašvaldības depart.

direktors J. Zankevics.
Lauku nodaļas

vadītājs J. Zi e man i s.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
20. martā, pl'kst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 128, pārdos vairāk-
solīšanā A/S, „A. Jansons" slotas
kātus un mašīnu, novērtētus par
Ls 3520,— viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 11. martā 40630
Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo ka
1936. g. 20. martā pīkst. 12, Rīgā,
Gertrūdes iela 19/21, 8. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Ādolfa Pere-
voska mēbeles, novērtētas par
Ls 310,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 40393g

Rīgā, 1936. g. 11. martā.
Nodokļu piedz. J. Salna.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo ka 1936. g.
20. martā pīkst ' . 12 Rīgā, Anto-
nijas iela 10, dz. 6, pārdos vai-
rāksolīšanā Morica Blumenaus
mēbeles , novērtētas par Ls 1000
viņa 1935. g. tirdzn. - rūpn. un
ienāk, nodokļu parāda piedzīša-
nai. 40604b

Rīgā, 1936. g. 12. martā.
Nodokļu piedzin. A. Irbe.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Lāčplēša kara ordeņa ka-
valiera 4. Valmieras kājn. pulka
atv. kareivja Mārtiņa Brieža
3. šķiras Lāčplēša kara ordeni
.No 1339. 40378e

Krasta artilērijas pulks
pārdos mutvārdu vairākso-

līšana
1936. g. 25. martā pīkst. 12.30,

Mangaļsalā
sekošas nolietotas un tālākai
lietošanai nederīgas valsts

mantas:
Vilnas lupatas .... 200,3 kg
Nātnas lupatas . . . 15,6 „
Ādas atkritumus . . 361,8 ,,
Skārda lauzumu . . . 71,7 ,,
Alumīnija lauzumu . 0,5 ,,
Brezenta lupatas . . 3, ,,
Dzelzs lauzumu . . . 5,45 ,,
Tērauda lauzumu . . 26,5 ,,
Vecus striķus. ... 3,8 ,,

Pulkv.-leitn. (paraksts).
Kanci, priekšn.,

adm. kapt.-leitn. (paraksts).

RTgas-preču stacijā
š. g. 16. un 17. martā pīkst. 10,
pārdos ūtrupē saņēmēju ne-

izpirktos sūtījumus:
1) 5 lietotas koka mucas,

52 kg, pēc sūt. Ogre-Rīga-preču
JVs 29; nosūt. E. Bumbiers, saņ.
dupl. uzr. 40376g

Varakļānu pag. valdes kan-
celejā, Varakļānos, 1936. gada
27. marta pīkst. 12, vairāksolī-
šanā pārdos Varakļānu pagasta
pašvaldībai piederošās divas
lauksaimniecības ar ēkām, kas
atrodas 1 km no Varakļānu pil-
sētas:

1) Šķūtnieku saimniecība 92F
ar lauksaimnieciski izmantoja-
mas zemes platību 11,8 ha, hip.
parāds Valsts zemes bankai
Ls 2690,— ;

2) Lazarkas saimniecība 72F
ar lauksaimnieciski izmantoja-
mas zemes platību 11,5 ha, hip.
parāds Valsts zemes bankai
Ls 4400,—.

Solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda 10% no solītās sum-
mas un jāuzrāda Tieslietu mini-
strijas atļauja minētās nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tuvākas ziņas dabūjamas pa-
gasta valdes kancelejā darba
dienās, no pīkst 9—15. Tālr.
Varakļāni 4. 40365g

Pag. vecākais (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Tieslietu ministrija izsludina
Latvijas patērētāju biedrības
«Ekonomija" statūtu oriģinālu,
par nozaudētiem un nederīgiem
grāmatas, dokumentus un zī-
mogus

^
40366g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
detasšīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmatiņas: 1) R
.N" 49078/27655, kas 1932. gada
11. jun. izdota Eduardam Bul-
lim, un 2) Viktorijai Lavcevičs
nezin kad izdoto darba grām.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa pajūga 292. skārda nu-
muru kas izdots Jānim Lasim.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgam nozaudētās: 1) karaklau-
sības 4705. apliecību, ko Jelga-
vas-Bauskas kara apr. priekšn.
1927. g. 12. febr. izdevis Šmue-
lim Dreieram; 2) nederīgā kara
dienestam 7341. apl., ko Jelga-
vas-Bauskas kara apr. priekšn.
1922. g. 2. nov. izdevis Jānim
Dambim; 3) Latv. pasi TA
.No 019347, ko Rīgas pref. 1935.
gada 7. marta izdevis Jelisejam
Grigorjevam; 4) Latv. pasi LN
JSo 019120, ko Jelgavas apr. pol.
1. iec. priekšn. 1933. g. 3. jūlijā
izdevis Elizabetei Dvunoss;
5) Latv. pasi LK JMi> 009493, ko
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
22. dec. izdevis Pēterim Lācim;
6) Latv. pasi BK JVš 0.24020, ko
Rīgas pref. 1929. g. 16. jūlijā
izdevis Igarim-Eduardam Ste-
panam; 7) Latv. pasi LN
JVš? 015321, ko Jelgavas pils. pol.
priekšn. 1929. g. 8. maijā izdev.
Martai - Emiliiai Jekševics;
8—10) Latv. pasi LN N> 008654,
ko Elejas pag. valde 1935. gada
16. martā, karaklausības 3651.
apliecību, ko Ventspils kara apr.
priekšn. 1927. g. 9. maijā un ie-
roču 26. atļauju, ko Jelgavas
apr. pol. 2. iec. priekšn. 1935. g.
29. apr. izdevuši Sandem Lesi-
ņam: 11) Latv. pasi LN 018634,
ko Jelgavas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1932. g. 28. nov., un
12) karaklausības 11625. aplie-
cību, ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komand. 1929. g. 30. sept. izde-
vuši Pāvilam Tervidam-Tervi-
dovičam. 40349g



8. Valmieras aizsargu pulka
koinand. izsludina par nederī-
gām nozaudētās viņa izdotas
dienesta apliecības: 1) 2030. aiz-
sardzei Matildei Daugulis un
2) 2035. Elzai Smilškalns.

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto vieglā ormaņa Elizabetes
Bugoveckis skārda numuru
,.Rīga 1936. g. 462." 40368g

Jaunsvirlaukas pag. valde at-
sauc savu ,.Vald. Vestn."_ š. g
55. num. ievietoto sludinājumu
par Kārla Trota karaklausības
7249. apliecības nozaudēšanu
jo minētā apliecība atrasta.

Kaunatas pag. valde izsludi-
na par nederīgam: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. NM Kq 000130/
5130, ko šī pag. valde 1928. g.
13. apr. izdevusi Jonam Kuraki-
nam; 2) karaklausības 8599. ap-
liecību, ko Rēzekneskara apr.
priekšn. 1929. g. 18. jūnija izde-
vis Odumam Leiņatn; 3) darba
grām. ser. V JMy 29772/157, ko
Raunas pag. valde 1932. gada
10. jūnijā izdevusi Annai Buls;
4) zirga pasi 28414/1717, ko
Sakstagalas pag. valde 1931. g.
11. febr. izdevusi Grigoram Po-
godinam un kas pārrakstīta Je-
zupam Skrebelim; 5) zirga pasi
14835/1282, ko Nirzas_ pag. val-
de 1928. g. 15. maija izdevusi
Miķelim Pīterānam un kas pār-
rakstīta Jānim Pachomovam,

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1628. aplie-
cību, ko 1928. g. 4. febr. Liepā-
jas kara apr. priekšn. izdevis
Antonam Grabovskim, dzim.
1906. g., kā nederīgam kara die-
nestam. 40409e

&a£āāi
sSudinojsimi.
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Uzainājums
uz Rīgas biržas sabiedr.
locekļu kārtēju vispārēju

sapulci
piektdien, 1936. gada 27. martā
pīkst. 12, Rīgas biržas komitejā.

Dienas kārtība:
1) Revidēta Rīgas biržas ban-

kas^ 1935. g. pārskata apstip-
rināšana;

2) vēlēšanas Biržas bankai.
Ja sapulcē neierodas statūtos

paredzētais locekļu skaits (V«),
tā skaitās par nenotikušu un
otrreizējā vispārējā sapulce, ar
to pašu dienas kārtību, tiek sa-
saukta piektdien, 1936. g. 3. apr.
pīkst. 12; šī otrreizējā sapulce
būs pilntiesīga neatkarīgi no ie-
radušos locekļu skaita.
40613g Rīgas biržas komiteja.

Savstarpīgās kredītbiedrības

pie Latvijas ugunsdzēsēju
biedrību un organiz. sav.

likvidācijas komisija sasauc
otrreizējo kredītbiedrības

biedru pilnsapulci
š. g. 31. martā, pīkst. 19, Raiņa
bulv. 15, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku velē-

šana;
2) iepriekšējās pilnsapulces pro-

tokola nolasīšana;
3) likvidācijas un revīzijas ko-

misijas ziņojumi;
4) bilances pieņemšana;
5)) likvidācijas budžeta pieņem-

šana;
6) zaudējuma sadalīšanas pie-

ņemšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
8) vēlēšanas. 40608r

Piezīme: Otrreizējā piln-
sapulce bus pilntiesīga pie ik-
katra ieradušos biedru skaita,
kādēļ katra biedra interesēs ir
nepieciešami ierasties. Biedrī-
bu un organizāciju pilnvarnie-
kiem pilnvaras jāiesūta likvidā-
cijas komisijai līdz š. g. 28. mar-
tam, Raiņa bulv. 15, 2. dz.
Likvid. kom. priekšsēd.

A. J a n s o n s.
Sekretārs A. Bormans.

A|S Rīgas mākslīgi miiāli Jušana Parks"
bilance 1935. g. 30. septembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustama manta . 345 988,72 Pamatkapitāls ... 333 000,—
Inventārs 43 571,54 Rezerves kapitāls . . 19 523,80
Kase ....... 3857, 13 Amortizācija .... 112113,70
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 19 607,70

iestādēs ' 79 663,80 Neizmaksātā dividende 19 260 —
Vērtspapīri .... 36475,— Peļņa 29886,63
Debitori 3032,58
Preces .... . . . 20803,06

Aktīva kopsumma Ls 533 391,83 Pasīva kopsummā Ls 533 391,83

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Pe|ņa Ls

Algas un atalgojumi . 60 843,91 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 14 903,13 pārdošanas. . . . 148 122,48
Nodokļi 44 464,41 Ienākumi no citām dar-
Apdroš'ināšana ... 4 543,33 bības nozarēm . . 709,60
Dažādi izdevumi un Ienākumi nokustamas

zaudējumi .... 18679,20 un nekustamas man-
Tīrā peļņa 29 886,63 tas ekspluatācijas . 13 040,—

Procenti 5 316,81
Kursu starpības . . 1 076,11
Dažādi ienākumi ? ? 5 055,61

~
Ls 173320,61 Ls 173 320,61

40374z Valde.

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 183/10783, ko Kaunatas pag.
valde 1926. g. 9. febr. izdevusi
Jonim Kovajevskitn. 4Q353g

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Donatam Soida, dzīv.
Ludzas apr., Ciblas pag. piede-
rošu „Nagana" sist. revolveri
ar 15292. num. 404lOg

Rēzeknes kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu Jānim
Jāņa d. Tipanim, dzim. 1905. g.,
9. Rēzeknes kājn. pulka komand.
1927. g. 28. maijā izdoto kara-
klausības 6476. apliecību.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu 6. darba grāmati-
ņu, ko Bikstu pag. valde- 1932.
gadā izdevusi Sofijai Rukma-
nis. 39706u'

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

JSTRA"
pilna biedru sapulce
tiek sasaukta 1936. g. 5. aprīlī
pīkst. 12 Rīgā, Kr. Barona ielā
JMq 74.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1935. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
4) 1936. g. budžets;
5) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 40607r

Sapulce notiks statūtos pare-
dzetā kārtībā.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Braļi .īakobsoni" zvē-
rināts aizgādnis, zv. advokāts
Herberts Liepiņš sasauc š. g.
23. marta pīkst. 16.30, Rīgā,
Raiņa bulv. 2, 6. dz.
PILNU KREDITORU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Zvēr. aizgādņa ziņojums;
2) zvēr. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas:
4) dažādi jautājumi. 40595

Zv. adv. H. L i e o i n š

Savst. palīdzības biedrības

Kroemer Compnjnie
Stīffuns Ri$a

kārtēja sapulce
tiek sasaukta š. g. 27. martā,
pīkst. 18.30, Rīgā, Rīgas tirgo-
tāju biedrībā, Anglikāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;

2)) valdes vēlēšanas un revīzi-
jas komisijas vēlēšanas;

3) iautājumi.
40596r Valde.

Nacionālas darba savienības
transporta kooperatīva valde
sasauc š. g. 29. martā L. Pils
ielā 20, pīkst. 10,

plMDilniibiAsapulu
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1935. g. pārskata pieņemša-
na:

4) 1936. g. budžeta pieņemšana;
5^valdesvēlēšanas6) revīzijas komisijas vēlēša-

nas;
7) dažādi jautājumi.

40597r Valde.

Spiestuves un izdevniecības
akc. sab.

„Ernst Plates"
sasauc

sabiedrības akcionāru kārtējo
vispārējo sapulci

1936. g. 3. apr. pīkst. 20, Rīgā,
M. Monētu iela 18.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kom. ziņojums;
2) 1935. g. darbības pārskats un

peļņas sadalīšana;
3) 1936. g. budžets;
4) dažādi jautājumi:
5) vēlēšanas.
40382g Valde.

Akc. sab.

..MoritzFeilelbers"
zem administrācijas uzaicina
kreditorus ierasties

kreditoru sapulce
1936. g. 9. apr. pīkst. 18, admi-
nistrācijas biroja, Rīga, Brīvī-
bas bulvārī 3, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces _ vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;
2) administratora ziņojums;
3) dažādi jautājumi.
40274g Administrators.

Augšpils pag. izglīt. biedrība
A. S. Puškina vārdā valde,

sakarā ar biedrības likvidāciju,
uzaicina biedrības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī". Šinī laikā
nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. 39965r

Augšpilī, 1936. g. 5. martā.

Mālnieku lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedr.
nolēmusi likvidēties.

Visas prasības lūdzam pie-
teikt biedrības valdei Līvānu
pag. Mālniekos 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

40383r Valde.

Alus darītavas akc. sab.
„TANHEIZERS" valde
uz sabiedrības statūtu 47. § pa-
mata uzaicina akcionārus ieras-
ties uz

kārtēju vispārēju sapulci
1936. g. 5. aprīlī, pīkst. 19, Rī-
ga, Elizabetes iela 23, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1935. g. pārskats un revīzi-

jas
^

komisijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Valde.

Akc Sāb

Marriott & Seilšmann,
Liepājas bekona fabrika,

dib. 1884. g.,
likvidācijas komisijas

KĀRTĒJA PILNA SAPULCE
notiks

1936. g. 8. aprīlī, pīkst. 16, ko-
misijas kantorī, Liepāja, Hika
ielā 9.

Dienas kārtība:
1) 1935. g. pārskata un norēķi-

nu no 1935. g. 1. janvāra līdz.
1935. g. 26. aprīlim un no
1935. g. 27. aprīļa līdz 1935.
g. 31. decembrim izskatīša-
na un apstiprināšana;

2) 1936. g. budžeta izskatīšana
u n apstiprināšana;

3) lēmums par akc. sabiedrībai
piederošo nekustamu īpašu-
mu pārdošanu vai iznomā-
šanu vai ieķīlāšanu;

4) dažādi jautājumi.
40431r Likvidācijas komisija.

Jelgavas izglītības biedrības
ģimnāzijas pieaugušiem

1936. g. 23. februāra sudraba
un citu mantu izlozē vinnesti
krita uz šādiem biļešu numu-
riem:

Vērtībā no Ls 51 līdz Ls 100:
2776, 3742, 5046.

Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 50:
13, 304, 839, 1048, 1231, 1245,
1280, 1285, 1449, 2365, 2461,
2729, 3469, 3537, 4401, 4703,
4879.

Vērtībā līdz Ls 10: 31, 36,
76, 85, 101, 117, 118, 141, 173,
177, 181, 198, 247, 248, 251, 264,
272, 277, 280, 287, 288, 295, 321,
328, 357, 387, 432, 507, 515, 526,
531, 617, 619, 626, 631, 758, 759,
778, 861, 864, 866, 944, 951.

1005, 38, 74, 123, 139, 142, 168,
204, 220, 221, 222 , 225, 228, 229,230, 232, 233, 235 , 236, 237, 238 ,
239, 240, 242 , 243, 244, 248, 249,
252, 256, 258, 261, 264, 265 , 271 ,
272, 274, 275, 276, 281, 289 , 290 ,
294, 296, 298 , 303 , 308, 309 , 322,328, 334, 343, 399, 463, 464 , 471 ,
472, 481, 487 , 536, 612, 632 , 649,
686, 689, 723, 727, 752, 764 , 775,
784, 801, 821, 824, 852, 915, 947,
959, 978 , 985.

2015 , 64, 74 , 80, 170, 171, 215,
226, 231, 358, 425, 429, 433 , 437 ,
438, 483, 499 , 511, 512, 524 , 650,
654, 660, 665, 678, 685, 694, 702,703, 707, 712, 713, 721, 727 , 760,768, 845, 861, 895, 932, 937, 966,
973.

3012 , 13, 14, 55, 70, 169, 173,195, 196, 197, 201 , 203, 204 , 205,
212, 219, 239 , 240 , 311, 354 , 360,
372, 382, 416 , 431, 437, 454 , 467 ,
530, 540, 548, 560 , 572, 594 , 598,618, 625, 628, 689 , 719, 730, 795,
799, 822, 823, 837 , 858, 871 , 910,
954, 959.

4002 , 53, 201, 210, 212, 222,
277, 296, 297 , 307 , 315, 324 , 327 ,
335, 356, 362, 404 , 411 , 427, 429 ,457, 486, 491 , 495 , 512, 514, 531,534, 547, 579 , 594 , 605, 620, 621,622 , 624, 633, 634 , 643, 674 , 680,
705, 706, 710, 712, 718, 728 , 732,734, 740, 749 , 758, 772, 788 , 805,813 , 826, 844 , 847, 865, 869, 871,883 , 889, 900, 915, 921, 934 , 967,

5029 , 40, 41, 43, 57, 71 , 73, 77,
81, 84, 88, 89, 96 , 99, 101 , 114,
139, 141, 161, 189, 342, 375, 401,
416, 450, 462 , 465, 473, 477 , 494,
497, 512, 517, 520, 539, 549, 564,
571, 586, 640, 641, 654, 655, 671,
687; 696, 712 , 777, 804, 810, 824,
855, 864 , 904, 916 , 929, 983.

Vinnestus izsniegs pieaugušo
ģimnāzijas kancelejā, Akadēmi-
jas iela 20, darbdienās no pīkst.
12—14 līdz 1936. g. 31. martam.
Neizņemtie vinnesti paliek par
labu pieaugušo ģimnāzijai.

Bezalkohola biedrība „Zie-
meļblazma" paziņo, ka viņai
1929. g. 23. novembrī izdotā
kino atļauja 155709 pazudusi
un tā skaitāma par nederīgu.
Bezalk. biedr. ..Ziemeļblāzma"

priekšn. Marta Rinks.

Akc. sab.

..Naukšēnu alus darītava"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo pilnsapulci
š. g. 5. aprīlī, pīkst. 10, Nauk-
šēnu alus darītava, Naukšēnos.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums par 1935. g.

darbību;
3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) 1935. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;
5) 1936. g. budžeta un darbī-

bas plāna pieņemšana;
6) 2 ha zemes pārdošana;
7) valdes _un revīzijas komisi-

jas vēlēšanas un
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
40609r Valde.

Grazdonas patērētāju biedr.
ar Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nod. 1935. g. 16. jūlija
214. lēmumu, pārgājusi uz.
lauksaimniecības biedrības sta-
tūtiem un tagad saucas „Gros-
tonas lauksaimniecības biedrī-
ba".

Grostonas lauksaimniecības,
biedrība uzaicina visus bijušās,
biedrības kreditorus pieteikt
savas prasības _un biedrus iz-
ņemt pajus_ 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības
neņems vēra. 39462r

Valdes priekšsēd. (paraksts).
<iotrot5rf D 7 n--n J I,. .. „l\l il 11 11 1

^^v^m J . Cm CL U G £ J».

Spārnes lauksaimn. mašīnu
koplietošanas biedrības valde
izsludina, ka, saskaņā ar 1936. g.
16. febr. pilnas biedru sapulces
lēmumu, šī biedrība likvidējas.
Prasības jāpieteic _ 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Valdes sēdeklis Spāres mui-
ža, Spares pagasta, Talsu apr.,
pie Jana Slavas. 39693r

Prpkšsēdētājs (paraksts).
Par sekretāru J. Slava.

RĪGAS-HAMBURGAS LĪNIJA.
Tvaikonis „Hero".

Paziņojam, ka tvaikoņa „He-
ro" vietā, ienākot Rīgā no Ham-
burgas, kārtējo satiksmi uztu-
rēs ka substitūts tvaik. -Minos"
398 N. r. t., un ka, izejot no Rī-
gas uz Hamburgu, šī gada
14. martā uzsāks turpināt tvai-
konis „Theseus" 548. N. r. t.,
saskaņā ar iesniegto tvaik.
„Hero" braucienu sarakstu.

Kuģa aģentūra:
Helmsing & Grimm,
Rīgā, Pils ielā 21.
Tālr. 23496 un 33236.

Latvijas banka
pārdod uz izdevīgiem maksāšanas nosacījumiem

sekošus nekustamus īpašumus:
1) Talsu apr. Ārlavas pag. Pūņu muižas atdalītos zemes gabalus

ar hip. 540. un 541. num., zemes platība apm. 23 un 33 ha:
2) Valkas apr. Sinoles pag. ,,Bedrītes" mājas arhip. 3402. num.,

zemes platība apm. 17 ha;
3) Tukuma apr. Remtes pag. „LiIiju" mājas ar hip. 4852. num.,

zemes platība 10 ha;
4) Bauskas apr. Bruknas pag. „Sviestenu" mājas ar hip.

5336. num., zemes platība apm. 49 ha;
5) Bauskas apr. Ceraukstes pag. ,,Valdek-Caunu" mājas ai

hip. 4524. num., zemes platība apm. 45 ha.
Rakstiski piedāvājumi, uzrādot pirkšanas summu un vēlamos

maksāšanas noteikumus, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, jā-
iesniedz līdz š. g. 27. martam Latvijas bankas lauksaimnieku aiz-
devumu daļai Rīgā, kur sniedz arī tuvākus paskaidrojumus un
izziņas. L 5518 40599

Kora min. Apgāfles pBrunlde
iegadās r<itistīstai izsole

1936. g. 18. martā, pulksten 11,

garos zābakus, 1O03-1,
pēc mēra, no piegādātāja materiāla, 185 pārus.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5%^no piedāvājuma summas.
Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz. (ie-eja no

Elizabetes ielas), izsoles telpās. L 5508 40384
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā.

3>2ei2cefu afecatiii.dircRCija
Rīgā, Oogoļa ielā 3,

izsludina š. g. sekojošas rakstiskas izsoles:
26. martā, pulksten 11,

uz 5850 kub. metru plienakmeņu šķembu un
27. martā, pulksten 11,

uz 997000 gab. parasto mūra ķieģeļu piegādi
dzelzceļa vajadzībām.

Drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.
Ar izsoles un techniskiem noteikumiem var iepazīties Dzelz-

ceļu virsvaldē, 318. istabā, darba laikā. L 5513 40385

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu uu materiālu direkcija
izsludina RAKSTVEIDA SACENSĪBU

1936. g. 1. aprīlī

uz 6 autobusu šasiju ar rezerves dalām piegādi
Sacensības sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda 5 proc. no piedāvāto materiālu vērtības
Tuvākas ziņas 103. ist. L 5528 40600

Zemkopības departamenta labības birojs
1936. g. 27. martā, pīkst. II, Daugavpilī, Daugavpils elevatora
kancelejā,

izdos vesūstisftā sacensībā

labības ieņemšanas un izdošanas darbus eleuātorā.
Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognod., jāiesniedz slēgtās aploks-

nēs līdz sacensības dienas noteiktai stundai, ar uzrakstu: ,,1936. g.
27. marta sacensības komisijai" un jānodod elevatora pārzinim.

Piedalīšanās sacensībā jānodrošina ar Ls 50,—.
Tuvākas ziņas un sacensības nosacījumi saņemami Daugavpils

elevatorā un labības birojā Rīgā. 40614

Šoseju m zemes ceļo depart. 2. tai. inženieris
izdos 1936. g. 25. martā, pīkst. 10, savā kancelejā, Jelgavas pilī

jaufttā izsolē
Lejas ielas izbūves darbus Dobeles pilsētas
un dzelzceļa territorijā, kopgarumā 0,280 km .

Nodrošinājums Ls 180,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā, Jelgavas

pili, parastā darba laikā. ' L 5516 40598

Jfzsote.
Liepājas muitnīca, pamatojoties uz Muit. lik. 477., 494..

496. un 561. p., 1936. g. 6. aprīlī, pīkst. 10, muitnīcas 1. noliktavā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā še minētās preces. Preču īpaš-
nieki var tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai. Preces apskatāmas
izsoles dienā.

I. Bez kontingenta:
2) 1176. izr. — 2 pud. konjaka, 2,63 kg, par Ls 19,21; īpašu.

Beķers;
2) 1266. izr. — riekstus, 2 kg, un adītus zīda izstrādājumus,

0,23 kg, par Ls 6,90; īpašn. Base Zaks;
3) 1934. izr. — vīriešu apģērbus, 1,4 kg, par Ls 85,42; īpašn.

Š. Albasts;
4) 1176. izr. — kafiju, 1,05 kg, tēju, 1,77 kg, un pītus izstrā-

dājumus, 0,13 kg, par Ls 7,15; īpašn. C. Mai;
5) 212653. piet. — vilnas audumus, 0,56 kg, par Ls 9,20;

īpašn. A. Freimane;
6) 223125. piet. — primusu galviņas, 5,72 kg, un acteues,

0,14 kg,' par Ls 50,30; īpašn. M. Šneiders. .
II. Kontingentētas preces:

7) 471. izr. — vara izstrādājumus, 5,9 kg, par Ls 48,85;
īpašn. M. Zaksons;

8) 799. izr. — sviesta mucu dēlīšus, 641 saini, 57,60 kg, par
Ls 1261,58; īpašn. firma „V. Bitner" Cechoslovakijā;

9) 1230. piet. — pulksteņu mechanisma daļas, 12,6 kg, par
Ls 260,52; īpašn. A. Rublovskis;

10) 1543. izr. — adītas vilnas un zīda preces, 1,68 kg, par
Ls 17,60; īpašn. G. Betchers;

11) 1006. piet. — sērskābi, 13 kg, benzolu, 0,5 kg, un amil-
spirtu, 0,86 kg, brutto 24,5 kg, par Ls 2,98; īpašn. „Ger-
hards u. Hevs";

12) 1340. piet. — skrūves, dzelzs, 7,3 kg, par Ls 1,16; īpašn.
..Gerhards u. Heys";

13) 1385. izr. — virsdrēbes, sieviešu, 1,1 kg, un spalvas, 15 g,
par.Ls 137,66: īpašn. Š. Eidelsons;

14) 1453. izr. — vīriešu 2 platmales un vīriešu drēbes, 0,82 kg,
par Ls 56,16; īpašn. M. Boruchmanis;

15) 223174. piet. — vīriešu apģērbus, 0,88 kg, un gumijas
priekšautus, 0,44 kg, par Ls 77,96; īpašn. A. Staševičs.

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotās,
pārcenotās preces, kas izsludinātas ,.Vald. Vēstn." 1935. gada
286. numurā, un konfiscētas kontrabandas preces (bez kontin-
genta) tabakas preces, apģērbus, finierus, apiņus u. c. 40346r
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